


Husker De at benytte de 
billige DSB rejseformer? 
Familiebilletter 
Billige rejser for Dem og Deres familie. De skal blot rejse sammen 
og mindst (eller betale for) 30 km. 

Grupperejser 
En hyggeligere og bi'lligere løsning, når 4 voksne eller flere har 
fælles rejsemål. Er De 10 eller flere, skal De blot huske at bestille 
billetten 24 timer før afrejsen. 

Skolegrupperejser 
Skole- og studiegrupper henter frisk inspiration og ny viden på 
»åstedet« , et vægtigt indslag i moderne undervisning. DSB tilbyder 
stor rejserabat på 55 0/o. 

Ungdomsgrupperejser 
Alle unge under 21 ~r ka.n med fordel benytte dette særlige tilbud . 
De 'kan spare 55 0/o, hvis De bestiller billet 24 timer før afrejsen og 
betaler for mindst 10 deltagere. 

Sportsbi I letter 
Ta' med klubben til turnering, til stævner og kurser . .. Når mindst 
4 aktive idrætsudøvere rejser sammen, gives stor rabat på dob-
beltbilletter. Husk rekvisition fra klubben! 

65-billetter 
En billig måde at komme rundt på - til børn , slægt og venner. 
Hjemrejsen er gratis, for returbilletten betales med enkeltbillet-
tens pris. De skal blot rejse mindst 30 km hver vej. 

Abonnementskort 
Rejs så meget De vil mellem 2 bestemte stationer - den billigste 
løsning på Deres daglige transportproblem. 

Forlang specialbrochure på en DSB station eller Deres 
rejsebureau. · · 

Dette hæfte indeholder ekstratog i jule- og nytårstrafikken 
1973/74 samt planer over DSBs bilfærger på indenrigsruterne. 
Hæftet omfatter følgende dage: 

torsdag den 20. december 1973 
fredag - 21 . 
lørdag - 22. 
søndag - 23. 
mandag - 24. 
tirsdag 25. 
onsdag - 26. 
to rsdag - 27. 
fredag - 28. 
lørdag - 29. 
søndag - 30. 
mandag - 31 . 

(juledag) 
- (2. juledag) 

tirsdag 1. januar 1974 (nytårsdag) 
onsdag 2. 
torsdag 3. 
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strækning i DSBs køreplan hvilke tog (biler), der ikke kører 
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Praktiske oplysninger 
Billetter 

En billet kan også være et godt 
tilbud 
Der findes mange forskellige billetter 
såvel til rejser til normal pris som til 
rejser til nedsat pris. 
Se hvor mange slags billetter der findes: 

Almindelige billetter 
Billetter t il Københavns Bybane 
Familiebilletter 
65-bil letter 
Gruppe-billetter 
Skolegruppe-bi I letter 
Sportsg ru ppe-bi I letter 

DSB tilbyder flere forskellige rabat-
ordninger. De kan spare penge. Hvis 
De er velinformeret. 

Forsalg af billetter 
De kan købe billetter indtil 2 måneder 
før rejsedagen . Men kun i det tidsrum, 
den pågældende station er åben for 
publikum på hverdage. Den normale 
åbningstid er kl. 8 til kl. 19, lørdage 
kl. 8 til 13. Til rejser lokalt på Køben-
havns bybane kan De købe timebilletter 
og time-rabatbilletter forud uden be-
grænsning . 

Familiebilletter og billetter til grup-
perejser kan desværre kun udstedes som 
skrevne billetter. Derfor beder vi om, 
at De henvender Dem på stationerne i 
god tid, inden De skal rejse. 

Oplysning om rejser 
DSB stationerne giver gerne oplysnin-
ger om rejser. 

En fortegnelse over telefonnumrene 
på oplysningskontorerne på de vigtigste 
stationer finder De i DSB køreplan . 

I København er oplysningskontoret 
åbent døgnet rundt. Me ll em kl. 7.00-
23.00 kan De få alle oplysninger om 
rejser med tog , bus og skib på tlf. 
(01) 141701 . Mellem kl. 23 .00-7.00 gives 
kun oplysninger om togforsinkelser. Da 
l,edes De benytte tlf. (01) 144917. 

Lyntog 
(Se fo rtegnelsen side 6 og 7). 
Hvis De skal rejse over Storebælt med 
lyntog , kræves der pladsbillet. I andre 
t ilfælde, hvis f.eks. rejsen med lyntog 
afsluttes eller begyndes på selve færgen, 
kan lyntoget benyttes uden pladsbillet 
- hvis der er ledig plads. 

Pladsbilletten koster 5,00 kr. 
Til børn mellem 4 og 12 år, der deler 

en siddeplads, behøver De kun at købe 
en pladsbillet. Hvis der kræves særskilt 
plads til børn mellem 4 og 12 år og til 
børn under 4 år, skal De købe plads-
billetter til fuld pris. 

Til hunde, der medføres af passagerer, 
kan ikke løses pladsbillet. 

Visse rejser til nedsat pris , f.eks. 
skole- eller ungdomsgrupperejser, kan 
ikke ske med lyntogene. 

Siddevogne over Storebælt 
(Se fortegnelsen side 6 og 7). 

Der kræves pladsbillet til vogne, der 
går over Storebælt. Også ved rejser, 
hvor De ikke skal over bæltet. Hvis der 
er ledig plads, må De dog benytte vog-
nene uden pladsbillet over følgende 
strækninger : 

I togene 95, 1083/85 og 91 /903 
Århus-Frederikshavn. 

I togene 20 og 1016 
Frederikshavn-Ålborg 

I tog 994/4 Frederikshavn-Ålborg og 
Korsør-København 
København er der adgang til sidde-
vognene i tog 95 fra kl. 22.45 og i 
tog 91 fra kl. 23 .30. 

I Ålborg er der adgang til siddevognene 
i tog 4 fra kl. 23.45. 

Pladsbilletten koster 5,00 kr. 
Til 2 børn mellem 4 og 12 år, der deler 

en siddeplads, skal De kun købe en 
pladsbillet. Hvis De ønsker særskilt 
plads til børn mellem 4 og 12 år eller 
til børn under 4 år, skal De købe plads-
billetter til fuld pris. 

Til hunde, der medføres af passagerer, 
kan man ikke købe pladsbillet. 

Liggevogne 
(Se fortegnelsen side 6 og 7). 
Til disse vogne kræves liggepladsbillet 
- også ved rejser, der ikke passerer 
Storebælt. 

Liggepladsbilletten koster 10 kr. 
Liggepladserne er opredte med tæp-

pe, lagen og hovedpude. 
I København er der adgang til ligge-

vognene i tog 95 fra kl. 22.45 og i tog 
91 fra kl. 23.30. 

I Esbjerg er der adgang til liggevog-
nen i tog 383 fra kl. 23.00. 

I Ålborg er der adgang til liggevog-
nen i tog 4 fra kl. 23.45. 

Passagerer i liggevogn til Esbjerg kan 
blive i vognen til kl. 7.30. 

Hvis De ønsker særskilt liggeplads t il 
et barn under 12 år, skal De købe ligge-
pladsbillet til fuld pris og jernbanebillet 
til halv pris. For 2 børn under 12 år, 
som deler en liggeplads, skal der beta-
les fuld pris for en liggeplads. Der skal 
betales normal billet for hvert af bør-
nene . 

Hunde må ikke medtages i ligge-
vogne. 

Hvilekahytter 
På "Hurtigruten", Kalundborg-Århus, 
kan De reservere plads i hvilekahytter-
ne. 

For at bekræfte reserveringen tilsen-
des eller udleveres et reserveringsbevis . 

En plads koster 5,00 kr. Dette beløb 
opkræves af kahytsjomfruen ombord. 

Hvis De har fået reserveringsbevis 
for hvileplads, bedes De henvende Dem 
til kahytsjomfruen senest 15 minutter 
efter færgens afgang . Eilers bliver re-
serveringen betragtet som annulleret . 
Passagerer, der benytter hvileplads på 
turen fra Kalundborg kl. 2.30, kan blive 
om bord til kl. 7. 
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Pladsreservering 
De kan bestille plads fra 2 måneder før 
rejsedagen . Bestilling sker ved henven-
delse til DSB stationer. Indenfor Køben-
havns bybane dog kun til DSB plads-
bestilling , Københavns Hovedbanegård, 
eller til stationerne 

Nørreport 
Østerport 
Hellerup 
Nørrebro 

Vanløse 
Frederiksberg og 
Valby 

En telefonfortegnelse for de større sta-
tioner finder De i DSB køreplan . 

Stationernes normale åbningstid er 
hverdage kl. 8-19, lørdage dog 8-13. 

I tiden kl. 13-19 på lørdage og kl. 
8-19 på søn- og helligdage kan De på 
de fleste store stationer bestille plads 
til rejser, der begynder samme week-
end - eller senest den første hverdag , 
som følger efter pågældende søn- og 
hel ligdag. De må dog regne med for-
længet ekspeditionstid . 

Til rejse i dagene 21.-28. december 
(begge dage inkl.) kan bestill ing ved 
forsalgets åbning kun ske telefonisk 
eller ved personligt fremmøde , og be-
stillingen kan højst omfatte 4 plads-
billetter. 

DSB pladsbestilling, Københavns Ho-
vedbanegård , tlf. (01) 148800 er åben 
daglig kl. 8-21 . 

Endvidere kan De bestille plads i 
rejsebureauerne. 

Lyntog 
Til lyntog kan De reservere plads i for-
vejen - dog tidligst 2 måneder før rejse-
dagen . Hvis 2-måneders dagen før rejse-
dagen er en søn- eller helligdag , kan 
De tidligst bestille den nærmest følgen-
de hverdag . Pladsbilletter til rejse mel-
lem sjællandske stationer samt mellem 
fynske stationer indbyrdes kan tidligst 
bestilles 2 hverdage før rejsedagen, dog 
kan pladsbilletter til rejse med 2 eller 
flere lyntog i fortsættelse af hinanden 
altid bestilles samtidig. Forudreserve-
ringen slutter 1/2 time før lyntogenes 
afgang fra udgangsstationen . 
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Ligge- og siddevogne i andre tog 
De kan reservere plads til ligge- og 
siddevogne, hvis rejsen går over Store-
bælt. Og det kan tidligst ske 2 måneder 
før rejsedagen . Hvis 2-månedersdagen 
før rejsedagen er en søn- og helligdag, 
kan De først bestille den nærmest føl-
gende hverdag. Forudreserveringen 
slutter 1/2 time før vognenes afgang fra 
ud gangsstationen. 

.,Englænderen" 
Til "Englænderen" kan indenlandske 
passagerer bestille plads, dog tidligst 
ugedagen før rejsedagen . Hvis uge-
dagen før rejsedagen er en søn- eller 
helligdag, kan De først bestille den nær-
mest følgende hverdag . Forudreserve-
r ingen slutter 1 time før togets afgang 
fra udgangsstationen. 

Hvilepladser 
De kan reservere plads på Hurtigrutens 
færger på Kalundborg-Århus overfar-
ten dog tidligst 2 måneder før rejseda-
gen . Hvis 2-månedersdagen før rejse-
dagen er en søn- eller helligdag, kan De 
først bestille den nærmest følgend e 
hverdag . Forudreserveringen slutter 1 
time før færgens afgang . 

Efter forudreserveringens slutning 
kan pladsbillet købes i toget eller på 
færgen , hvis de r endnu er ledig plads, 

Afhentning og tilbagebetaling af 
pladsbilletter 
Til de store rejsedage f.e ks. i weekend-
trafikken må vi desværre ofte forud 
melde udsolgt, selv om vi erfaringsmæs-
sigt ved , at en del pladser senere fr i-
gives, fordi pladsbilleterne ikke afhen-
tes, eller fordi passagerer med forud-
købte pladsbilletter udebliver. 

For at modvirke dette til gavn for 
vore kunder beder vi Dem afhente eller 
evt. afbestille Deres pladsbilletter efter 
følgende retningslinier: 

Afhentning 
Reserverede pladsbilletter bedes afhen-
tet snarest muligt . Se~ste afhentning 
skal normalt ske 2 hverdage før rejse-
dagen . Pladsbilletter til rejse i dagene 
21.-28. december (begge dage inkl.) dog 
senest den 6. december. I særlige tilfælde 
kan der træffes aftale med pågældende 
DSB station om en senere afhentnings-
frist . Hvis pladsbilletten ikke er afhentet 
inden afhentningsfristens udløb, betrag-
tes bestillingen som annulleret. 

Tilbagebetaling 
Hvis De ikke ønsker at benytte købte 
pladsbilletter, kan disse afbestilles og 
tilbagebetales på enhver DSB station 
med pladsbilletsalg. Det skal ske inden-
for den normale åbningstid og senest 2 
timer før det pågældende togs afgang 
fra udgangsstationen. 

Hvis De ikke bruger en pladsbillet fra 
den station , hvorfra pladsen er reserve-
ret, kan der disponeres over pladsen til 
fordel for andre passagere r. 

Angivelser i planerne 
Togenes tider for lyntog og eksprestog 
er trykt med fed skrift. Øvrige tog er 
trykt med almindelig skrift. 

Tog, der i hæftets planer er kende-
tegnet med * har siddevogne med 1. 
og 2. klasse. Øvrige tog har i alminde-
lighed kun siddevogne med 2. klasse. 
Klassebetegnelsen gælder ikke for til-
slutn ingstiderne. 

65-billetter 
50%rabat 
For hvem? 
• Alle, der er fyldt 65 år. 
• Invalidepensionister med særlig legitima-
tion, som udstedes af hjemstedskommunen. 
Inden for disse rammer: 
• Rejselængden mindst 30 km - eller beta-
ling derfor. 
• 65-billetten gælder året rundt mandag, tirs-
dag , onsdag og torsdag - samt fredag til kl. 
16.00. 
• Undtagen onsdag før påske, 2. påskedag, 
22., 23. og 24. december. 
BIiiet- og rejsemuligheder: 
• Dobbeltbillet. 
• Til 1. eller 2. klasse. 
• Gyldig i 2 måneder, og rejsen kan afbry-
des en gang hver vej . 
Betaling: 
• Enkeltbilletpris. 
• Pladsbillet til lyntog, gennemgående vog-
ne, hvile- og liggevogne : normal pris. 
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6 DIREKTE TOG OG VOGNE, 
DER OVERFØRES OVER STOREBÆLT 

Lyntog fra København 

Tog Til An Rute Sem. 

Aros ......... .. ... 7.05 Ålborg 13.50 Fred e ricia 

Kongeåen . ... ... -~ 
7.35 Sønderborg 12.46 Fredericia-Tingl ev 
7.35 Struer 13.55 Fredericia-Es bjerg 

Limfjorden .... . . . 8.05 Struer 14.07 Fredericia- Langå 
8.05 Frederikshavn 15.07 Fredericia 

Ekstralyntog ...... . 8.22 Ålborg 15.10 Fred erici a Ku n 21 /12, 23/12, 
24/12 og 27/12 

Gudenåen 8.55 H e rning 14.37 Fredericia-Skander-

Ekstralyntog 10.12 Ålborg 16.56 
borg 

Fredericia Kun 22/12, 23/12, 
26/12, 27 /12, 28/12 og 
2/1 

Ekstralyntog 10.12 Århus H 15.16 Fredericia Kun 24/12 
Vesterhavet ... . ... . 10.55 Esbj erg 15.33 Fredericia 
Vendsyssel . . . ... .. . 12.00 Frederikshavn 19.40 Fredericia 
Ekstralyntog . .... . . 12.40 Esbje rg 17.31 Fredericia Kun 22/12 og 23/12 
Lillebælt ........... 13.06 Frederikshavn 21 .07 Fredericia 
Slesvigeren . ..... .. . 14.00 Flensburg 19.10 Fredericia-Pod borg 
Fynboen .. ..... ... . 14.50 Århus H 19.55 Fredericia 
Ekstralyntog ....... 15.50 Ålborg 22.17 Fredericia Kun 21/12 og 22/12. 
Ekstralyntog ..... . . 15.57 Århus H 20.52 Fredericia Kun 23/12 
Sjællænderen ....... 16.03 Esbjerg 20.59 Fred e ricia 
Syd-Vestjyden ... .. { 17.10 Sønderborg 22.23 Fredericia-Ting lev 

17.10 Struer 23.40 Fredericia-Esbjerg 
Uldjyden ... ... ..... 17.20 Thi sted 0.20 Fredericia-H ern ing 

Nordjyd en . . . .... { 18.05 Struer• eo.16 Fredericia-Langå 
18.05 Fred erikshavn 1.15 Frederi cia 

Østjyden ........... 19.40 Ålborg 2.13 Fredericia 
Ekstralyntog ...... . 20.30 Sønderborg 2.00 Fredericia-Ting lev }Kun nat mell. 21-
Ekstralyntog . ... ... 22.30 Thisted 5.12 Frederi cia- He rning 22/12 

e) Natten efter 21/12, 22/12, 23/12, 24/12, 25/12, 26/12, 28/12, 29/12, 30/12, 31/12 og 1/1 fortsætter 
toget til Holstebro, an 0.34. 

Siddevogne fra København 

Tog Til An Bem. 

,,Englænderen" ... . . 12.40 EsbjergA 17.2•A Begrænset adgang for in den land ske passa-
gerer, se side 4 
Kun 21/12, 26/12, 28/12, 1/1 og 3/1 . 

1083/85, ......... . . 21.55 Frederikshavn 6.47 Kun natt. mell. 26-27/12 og 1-2/1 . 

91/903. . . . . . . . . . . . . 0.05 Frede rikshavn 8.23 Kun nat efter 21/12, 22/12, 23/12, 2•/12, 
26/12, 28/12, 30/12 og 1 /1 . 

9L ... ············ 0 .15 Frede r ikshavn 10.09 

.Å) Fortsætter til Esbj erg havn . 

Liggevogne fra København 

Tog Til An Bem. 

1083/85 ..... . ... ... 21.55 Frederikshavn 6.47 Kun natt . mell. 26-27/12 og 1-2/1. 

91/903 ....... ... .. . 0.05 Frederikshavn 8.23 Kun nat efter 21 /12, 22/12, 23/12, 24/12, 
26/12, 28/12, 30/12 og 1/1. 

95 /338(1338) .. . . . ... 0.15 Esbj erg 6.29§ 
95 " . . .. . . ... . . .... 0.15 Frederi kshavn 10.09 

§) 23/12, 25/12, 26/12, 30/12 og 1/1 an 6.39. 
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Lyntog til København 

Tog I Fra Rute Bem. 

Fynboen . . ...... . .. Fredericia 6.00 9.47 
Sjællænderen .. .. . -{ Esbjerg 5.50 10.46 Fredericia 

Århus H 5.40 10.46 Fredericia 
Østjyden . ... .. . . ... Ålborg 5.35 12.07 Fred erici a 

Syd-Vestjyden .... 'l Strue r 6.05 12.30 Esbj e rg-Fredericia 
Sønderborg 7.27 12.30 Ting lev-Fredericia 

Nordjyden . .. . ... . Frederikshavn 5.50 12.45 Fredericia 
Strue r 6.42 12.45 Lang å-Fredericia 

Uldjyden .. . . .. . .. .. Thisted 6.35 13.38 He rning-Fred erici a 
Ekstralyntog .... .. . Sønderborg 7 .50 13.38 Tinglev-Fredericia Kun 22/12 
Ekstralyntog ... .. . . Ålborg 7 .15 13.53 Fredericia Kun 22/12, 23/12 og 

24/12. 
Slesvigeren ...... . .. Flensburg 9.25 14.40 Padborg-Fredericia 
Ekstralyntog ....... Århus H. 11 .20 16.21 Fredericia Kun 20/12, 21/12, 

22/12, 23/12, 26/12, 
27 /12,28/12, 1 /1 og 2/1, 

Vendsyssel ..... .. .. Frederikshavn 8.50 16.28 Fred erici a 
Storebælt ......... . Fred eriks havn 10.09 18.12 Fredericia 
Ekstralyntog ......• Århus H 15.50 21.05 Fredericia Kun 21/12. 
Vesterhavet .. ... ... Esbjerg 16.33 21.08 Fredericia 
Gudenåen ....... . . Herning 16.10 21 .53 Skanderborg-Frede-

ricia 

Kongeåen . . ...... l Struer 16.05 22.35 Esbjerg-Fredericia 
Sønderborg 17.20 22.35 Ting lev-Fredericia 

Limfjorde n ........ Frederikshavn 16.00 23 .02 Fredericia 
Struer 16.50 23.02 Lang å-Fred e ricia 

Ekstralyntog . . . . . .. Sønderborg 17.38 23 .23 Ting lev-Fredericia Kun 26/12 og 1 /1 . 
Ekstralyntog . . ..... Thisted 16.55 23 .35 Herning-Fredericia Kun 26/12 og 1 /1. 
Aros ....... ....... Fre derikshavn 16.16 0.24§ Fredericia 

§) Nat efter 23/12, 25/12, 26/12, 30/12 og 1/1 dog an 0.10. 

Siddevogne til København 

Tog Fra Af Bem. 

11 Englænderen" . . ... Esbj e rg • 13.07• 17.54 Kun 21 /12, 23/12, 28/12, 30/12 og 3/1 . 
Begrænset adgang for indenlandske passa-
gerer, se side 4. 

1016/16 ............ Frederiksh avn 20.31 5.45 Kun natt . mell . 26-27/12 og 1-2/1 . 
20 ...... . ... . . . ... . Frederikshavn 21.15 7.22 
994/4 .... ... ..... . . Fred e rikshavn 22.08 8.00 Kun natt . mell . 21-22/12, 22-23/12, 23-24/12, 

2•-25/12, 26-27/12, 28-29/12, 30-31/12 og 1-
2/1 . 

•) Udsendes Ira Esbjerg havn. 

Liggevogne til København 

Tog Fra Af I An I til 
KbhH 

Bem. 

1016/16 ...... .. . ... Fred eriksh avn 20.31 5.45 Kun natt. mell. 26-27/12 og 1-2/1. 

20 .... . . . . . ... ..... Fred eriksh avn 21.15 7.22 
383/20 . .. ......... . Esbj e rg 0,25 7.22 
994/4 ..... .. . . .. . .. Frede rikshavn 22.08 8.00 Kun natt . mell. 21-22/12, 22-23/12, 23-24/12, 

24-25/12, 26-27/12, 28-29/12, 30-31/12 og 1-
2/1 . 
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København H-Nykøbing FI-Rødby Færge 
(Ord inære tog: se DSB køreplan) 

Nykøbing FI-Fyn/Jylland, se side 10-24 

København H ........... . af 
Roskilde ..... .. ..... .. .. . af 
Næstved .... . ...... ...... an 
Vordingborg . . . .... . ..... an 

Stege . ....... . ... . . .. . an 
Nykøbing Fl . . .. . . . ... .... an 

Nakskov ... . .. . . .. ... .. an 
Rødby Færge . ... .. ....... an 

Søndag 23 . dec. 
Mandag 24. dec. 
Tirsdag 25 . dec. 
Onsdag 26. dec. 

* 9.57 
10.18 
10.53 
11.12 
12.25 
11.31 

I 
11.52 

Mandag 24. dec. 

* 12.20 
12.42 a 
13.27 
13.45 
14.45 
14.08 
15.14 

Søndag 23 . dec. 

* 15.54 
I 

16.49 

I 
17.23 
18.22 
17.46 

a) Toget standser i Viby Sjælland an 12.50, Borup an 12.57, Ringsted an 13.06, Glumsø an 13.16 og 
Nørre-Alslev an 13.57. 

Nykøbing FI-Ringsted-Korsør 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Nykøbing FI-Fyn/jylland, se side 12-27 

Nykøbing Fl . ..... .. . . ....•.. . . •....... . .. af 
Vordingborg . .. . . • .... . ..•.... • . . . . • ..... af 
Næstved ........ ...... ........ .... . . ..... af 
Ringsted .. . . . .. .... . ..... ... •............ an 
Ringsted . ............ .. . . ........... . . . . af 
Korsør .. . .. ........... . . ... .. . . .. ... . ... on 

.a. Forbindelse til Fyn/Jylland Korsør af 12.05, se side 17. 

Søndag 
23. december 

* 9.59 
10.23 
10.45 
11.05 
11.14 

.a. 11.53 

København H-Rungsted Kyst-Helsingør og omvendt 

Nat efter 
31 . december 

* 1.38 
1.41 
1.44 

I 
1.54 
2.00 
2.04 
2.09 
2.13 
2.18 
2.23 
2.27 
2.31 
2.36 

li af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 

(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

København H ... . . . . ............ .. . an 
Nørre port . . .. ... . . . . .. ... ..... . ... an 

Østerport . .......... . •............. an 
Helleru p .............. .. .. . . .. ... .. af 
Charlottenlund . . .... . .... ...... ... . af 
Klampenborg .. .. .... .. . . .. .. . ...... af 
Skodsborg ...... . ..... . ..... .. . .. ... af 
Vedbæk. . ...•. .. .•... . •...... af 
Rungsted Kyst , .. . . • .... . . , .... . ... . af 
Kokkedal ......... . ..•. . ....•. . .... af 
Nivå . ............ . •.. ... .... •... . .. af 
Humlebæk .. . . . .. . . • .. . . • .. .... . .... af 
Espergærde . ............. ... , . .. ... af 
Snekkersce n . . ......... ...... . ...... af 

' 

i, an Helsingør ... ... . .. . .... . .•...... . . . af !I! 

Nat efter 
31 . december 

* 2.26 
2 .22 
2.17 

I 
1.09 
2.03 
1.59 
1.54 
1.50 
1.45 
1.40 
1.36 
1.32 
1.28 

Nat efter 
31 . december 

1.40 
1.45 
1.48 
1.50 
1.53 
1.56 
1.59 
2.02 
2.07 
2.10 
2.13 
2 .19 

Nat efter 
31. december 

2.13 
2.17 
2.23 
2.28 
2.33 
2.37 
2.40 

København L-Farum og omvendt 

IØ af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 
af 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

København L . . . .. .. . ... an ""-
Dyssegård .. . .. . .. ... .. . af 
Vangede ........ ... ... . af 
Kildebakke . .. ... ..... .. af 
Buddinge .. ..... .... . .. . af 
Stengården .. . ... .. ... . . af 
Bagsværd . .. . . . ........ af 
Skovbrynet .. . . . . .. .. .. . af 
Hareskov . ............ . af 
Syvstjernen ....... . ..... af 
Værløse ..... . .......... af ,:, an Farum .. .......... .... . af n 

Nat efter 
31. december 

2.05 3.05 
2.00 3.00 
1.57 2.57 
1.55 2.55 
1.52 2.52 
1.47 2.47 
1.43 2.43 
1.40 2.40 
1.37 2.37 
1.34 2.34 
1.31 2.31 
1.25 2.25 

Ballerup-Frederikssund og omvendt 

I af 
af 
af 
af 
af 
af 
an 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Ballerup ....... ... .. ... . .. . .. .. . . . . an l 
Må løv ...... ...... ... •............ .. af 
Veksø . . . .. .. ... ... . . . .. ..... •. .... . af 
Stenløse ... .... .. ........ .. .. ... .. . . af 
Ølstykke . ..... . .... .•.. .. . . .. .... .. af 
Oppe-S undby . .. . . . ..•..... . •... .. .. af 
Frederikssund ....... .• . .. .. . .. .. .... af 

Nat efter 
31. december 

1.49 
1.45 
1.40 
1.35 
1.31 
1.27 
1.23 

Bestil plads til bilen. 
.-1c.,...---._1.,."'_~ fjjU__ Undgå kø og ventetid ved 

færgen. Ring blot til en DSB 
station eller et rejsebureau 
og bestil plads. 

DSB 

9 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog: se DSB kø replan) 

Fre dag 21 . december 

(fortsættes) 

* * * * * * * * 
Københ avn H .. . . al 8.22 m 8.25 9.35 10.15 11 .55 12.51 14.30 15.50 m 

Valby ..... . . .. .. al I [ I 9.41 I I I 
Køge . .. . .. .... af 8.03 ø 8.03 I 10.08 14.23 ø 
Holbæk .... . .. . al 7.43 "< 7.43 I 14.04 i 

Roskilde .. . .. . ... af 8.46 8.49 10.02 10.41 13.12 14 54 0 0 
Nykøbing Fl. .. al 

I 
<0 I I 

I 
12.34 - <0 

Næstved ... . . .. af ;,< 13.13 - ;,<; 
Ringsted . . .... . . . af " 9.13 10.36 13.32 15.15 " 
Sorø . . . . . . . . . .. . af i 9.26 10.49 13.42 15.26 f 
Slagelse . . . ...... al 9.29 =r 9.39 11.02 11.18 12.52 13.53 15.38 =r 

ø ø 
Korsør . . .. .. . . . . an 9.42 9.54 11 .17 11.31 13.06 14.06 15.52 16.58 < 

'----v-' 
Korsør ...... . ... af 9.47 I 10.02 - 11.33 13.07 14.12 16.02 17.05 I 

I I 
N yborg Fgh .. . . . . an 11 .10 11.25 - 12.51 14.30 15.35 17.15 1818 • 

-- er -------------------- ci' 
Svendborg § . . . a n 12.15 12.15 - 14.07 15.40 16.50 18.00 19.35 

<0 <0 
Fåborg § .••••• • an 13.20 • 13.20 - 14.28 - - 18.25 20.15 • 

Nyborg Fgh ...... al - 11 .30 - 12.56 14.35 15.40 17.20 -
Nyborg . . .... . .. an 11.15 I - 12.58 I I I 18.23 
Nyborg . .. .. .... al 11 .20 - 13.03 18.28 
Odense ... .. .. ... an 11 .39 11.51 - 13.23 14.56 16.02 17.40 18.47 

--- ---------------------
Assens§ . . . .. . . an 13.10 13 .25 - - - 17.35 19.00 20.39 

Od ense ..... . .. . . af 11 .41 11 .58 - 13.26 14.57 16.04 17.41 18.49 
Middelfart . . . ... . an I I - 13.56 I I 18.09 I 
Fredericia . ...... an 12.17 12.34 - 14.06 15 30 16.40 18.18 19.24 

--- --- ------------------
Esbjerg .. . . .... an - 14.08 - - - 17.53 - -
Tinglev .. ... .. . an - 14.12 - - 16.48 18.15 - -

Fredericia . . .. . .. af 12.20 12.45 - 14.11 15.34 16.55 - 19.26 
--- --------- --------- -- -

Vejle .. . . . . . . .. .. an 12.37 13.02 - 14.28 15.50 17.18 - 19.42 
H erning . .. . . . . an - 14.35 - - - 18.35 - -
Struer ... ...... an - 15.30 - - - - - -
Thisted .. . . . ... an - 16.45 - - - - - -

Vej le . . . .... . ... . al 12.38 13.03 - 14.30 15.51 - - 19.43 
Horsens .... . .... an 12.58 13.23 - 14.51 16.10 - - 20.03 
Skanderborg . . . . . an 13.17 13.42 - 15.13 16 28 - - 20.22 

Si lkeborg ...... an - - - - 17.17 - - -
Herni ng . . ..... an - - - - 18.14 - - -

Skanderborg .. .. . af 13.18 13.43 - 15.14 16.29 - - 20.23 
Århus H ........ . an 13.36 13.59 - 15.33 16.45 - - 20.39 

- - - ---------------------
Grenå .. . . . . .. . an - 16.01 - - - - - -

Århus H . . . .. .... af 13.44 14.07 - 15.45 17.05 - - 20.51 
Langå . ....... . .. an 14.34 - - -

Viborg . . . . . . . . an - - - -
Skive . . . . . .. . . . an - - - -
Struer ... ... .. . an - - - -

Langå . . . . . . . . .. . af 14.35 - - -
Randers . . . .. . . .. an 14.18 14.45 - 16.22 17.41 - - 21 .26 
Hobro .. . ....... . an 14.39 15.06 - 16.43 18.01 - - 21.46 
Å lborg .. ... . .. . . an 15.10 15.41 - 17.15 18.32 - - 22.17 

--- ---------------------
Ålborg . . . . . . . . . . af - - - 17.29 18.34 - - -
N ørresundby ..... an - - - 17.33 I - - -
Brø nd erslev . .. .. . an - - - 17.51 18.55 - - -
Hjørring . . . . . . ... an - - - 18.10 19.13 - - -
Frederikshavn . .. . an - - - 18.44 19.40 - - -

§) Bilforbinde lse. 
•) Om pladsreservering, se side 3 og 4. 

,_ 

.. 

11 

København H-Korsør-Fredericia-Frederi kshavn 

København H .... af 
Valby . ..... . . . . . al 

Køge . . . . . ..... al 
Holbæk . . . . ... . al 

Roskilde .. . . .. .. . al 
Nykøbing Fl. .. al 
Næstved .... . . . af 

Ringsted .... . . .. . af 
Sorø .. . . . .... . . . af 
Slag e lse . ...... . . af 
Korsør . . ... ... . . an 

Korsør . ... . ..... af 
Nyborg Fgh .. . ... an 

Svend borg § .. . an 
Få borg§ ....... an 

Nyborg Fg h .. . . . . af 
Nyborg . . . . .. . . . an 
Nyborg .... . .... al 
Odense ....... . . . an 

Assens§ .... . . . an 
Od ense ... . . . . ... af 
Middelfart .. . . . . . an 
Fredericia . . .. . . . an 

Esbjerg . ....... an 
Tinglev . . ... . .. an 

Fredericia . ...... af 

Vejle . ... . . .. . . .. an 
Herning . . . . . . . an 
Struer .. . ... . .. an 
Thisted . . . . . . .. an 

Vejle . . . . .. . ..... af 
Horsens .. . . ... .. an 
Skande rborg . . .. . an 

Si lkeborg . . ... . an 
He rning . .. ... . an 

Skande rborg . . . . . af 
Århus H ... . ..... an 

Grenå ......... an 
Århus H .. ....... af 
Langå ... . . .. ... . an 

Viborg . .. . .... an 
Skive .... . ..... an 
Struer . .. . . . ... an 

Lang å ... . ...... . af 
Randers .... . ... . an 
Ho bro .... . . . .. . . an 
Ålborg .......... an 

Ålborg . .. . . . .. . . al 
Nørresundby .... . an 
Brøndersl ev .... .. an 
Hjørring .. . .. .. . . an 
Frederikshavn . ... a n 

§) Bilforbindelse. 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Fred ag 21 . d ece mber 

(fortsat) 

fredag 21 . decem-
ber og påflg. nat 

* 

16.15 
16.30 

* 15.57 

17.03 

* 16.52 

18.04 

* 
10.30 [ 

ø 
"< 
j 

0 
<0 

;,<; 

" :r 
=r 

'-----~.,........., 21 .39 

11.os 1s.09 21 .44 f 
18.18 19.27 23.02 g' 

--------- --~ 
19.35 20.jO _ ! 
l0.

1 
S Videre -

18.23 til 23.07: 
18.28 Å l- 23.12 
18.47 borg 23.31 

20.39 
18.49 

I 
19.24 

19.26 

19.42 

19.43 
20.03 
20.22 

20.23 
20.39 

20.51 

21.26 
21.46 
22.17 

som 
plantog 23.32 
nr. 77 I 

0.08 

I.li 

* 
ll.30 

ø 
"< 
0 

<0 

;,< 

" er 

=r 
23.38 

23 .42 f 
1.00 ;J 

--~-:. 

1.05 
1.10 
1.28 

1.29 
I 

2.04 

3.28 

2.05 

2.22 
3.18 
3.56 
5.12 

"-
• 

•) Om pladsreservering, se side 3 og 4. 

Lørdag 22. decem be r 

(fortsættes) 

* * 7.57 

7.20 
8.02 
8.23 
I 

8.45 
9.00 9.02 

'----v-' 
9.05 

10.23 

11.25 

10.28 

10.49 

10.54 
11.25 
11 .35 

12.50 

* 8.16 
I 

8.03 
7 .26 
8.40 

I 
9.23 
9.39 

9.47 
11 .10 

12.15 
12.25 
11 .15 

)36 
13.10 
11.38 
12.07 
12.16 

12.20 

12.37 

12.38 
12.58 
13.17 

13.18 
13.36 

13.50 

14.31 
14.51 
15.24 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Købe nhavn H .... af 
Valby .. ......... af 

Køge ... . .. . ... af 
Holbæk .... . . . . af 

Roski lde . ... . . . . . af 
N ykøbing Fl. .. af 
Næstved . ...... af 

Ri ngsted ...... . .. af 
Sorø . . . ... . . . ... af 
Slagelse . . . . ..... af 
Korsør . . ....... . an 

Korsør ....... . .. af 
Nyborg Fgh . ..... an 

Svendborg § . • . an 
Få borg § .• . •••• an 

Nyborg Fgh . ..... af 
Nyborg ......... an 
Nyborg ..... .. . . af 
Ode nse ... ... ... . an 

Assens § .... . .. an 
Od ense ..... ... . . af 
Midd e lfart . . . .... an 
Fredericia . ...... an 

Esbjerg . .. . . .. . an 
Tingl ev .. . ... . . an 

Fredericia . ...... af 

Vejl e .... . . . .... . an 
Herning . . . .. . . an 
Stru e r . . .. . .... an 
Thisted . ..... .. an 

Vejle . .. ...... ... af 
Horsens . . . ... ... an 
Skanderborg ... . . an 

Silkeborg ..... . an 
Herning ....... an 

Skand erborg .. .. . af 
Århus H ...... . . . an 

Grenå .... . .... an 
Århus H ......... af 
Lang å . . . ........ an 

V iborg . ....... an 
Skive ......... . an 
Struer . .. . .. . . . an 

Langå ......... . . af 
Rand e rs ....... . . an 
Hobro ....... . .. . an 
Ålbo rg .......... an 

Ålborg ... . . .. ... af 
Nørres undby ..... an 
Brønd e rsle v .... .. an 
Hjørring ......... an 
Frede rikshavn .. . . an 

§) Bilforbindelse. 

(fortsat) 

* * 8.25 T2I I 
8.03 
7 .26 
8.49 10.37 ;! 

I 
I i 9.13 

9.26 
9.39 :::~: [ 9.54 ::, 

10.02 11.33 f 
11 .25 12.51 

---
1407 ! 12.15 

12.25 14.28 • 
11.30 

I 12.56 
13.01 

11.51 13.20 
------

13.25 
11.58 13.21 

I 13.50 
12.34 13.58 

------
14.08 
13.49 
12.38 14.00 

------
12.55 14.17 
14.35 
15.30 
16.45 
12.56 14.18 
13.16 14.38 
13 .35 14 58 
14.26 
15.08 
13.36 14.59 
13.52 15.16 

------
14.05 15.28 

14.43 16.04 
15 .04 16.25 
15.37 16.56 

------
17.29 
17.33 
17.51 
18.10 
18.44 

•) Om pladsreservering, se side 3 og 4. 

Lørdag 22. december 

* * * * 9 .35 10.15 12.32 12.40 
9.41 

I 
I 

I 12.17 ø 
11.52 V:-

::, 10.02 10.41 13.00 0 
I I 

"' ;,<; 
10.36 .. 

0" 
10.49 ::, 
11.02 11.18 =r 
11 .17 11.31 13.48 13.43 ,________,__, ::, 

11.33 13.50 13.50 f 
12.51 15.03 15.03 Ll' 

-----------{ 
14.07 

"' 14.28 
• 12.56 15.08 

12.58 15.10 15.08 
13.03 15.16 15.13 
13.23 15.37 15 34 

------------
17.20 17.20 

13.26 15.40 15.35 
13.56 I I 
14.06 16.23 16.18 

------------
17.31 

16.27 
---, ___ ------

16.44 

16.45 
17.06 
17.27 

17.28 
17.44 

--- - --------

------------

(fortsættes) 

* * 12.54 

I 
13.15 
12.34 
13.13 
13.36 
13.45 
13.56 
14.09 

14.17 
15.40 

------
16.50 

Indg å r 
15 45 til 

I Frede-
ricia 

16.07 som 
------

lyntog 
16.08 ,.Fyn• 

I boen" 
16.43 18.23 

------
18.12 

16.55 18.25 
------

17.18 18.42 
18.35 

18.43 
19.02 
19.20 
20.06 
20.40 
19.23 
19.40 

------
20.08 
20.39 
21 .30 
22.07 
22.41 
20.40 
l0.50 
21 .12 
21 .44 

------

13 

København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

København H .. . . af 
Valby ...... ... .. af 

Køg e ...... .... af 
Holbæ k ........ af 

Roskild e .... . . ... af 
Ny købing FI ... af 
N æst ved ....... af 

Ring sted .... ..... af 
So rø . . . ...... .. . af 
Slage lse . .. .. . ... af 
Korsø r .......... an 

Korsø r ..... . .... af 
N yborg Fgh . ... . . an 

Sve ndbo rg § ... an 
F.åbo rg § ... . . .. an 

N ybo rg Fgh ...... af 
N yborg . . . ... . .. a n 
Nybo rg .... . . . . . af 
Od e nse ........ . . a n 

Assens § .. ..... a n 
Od e nse .......... af 
Midd e lfart . . ... . . an 
Fre de ri cia . ...... an 

Es bje rg .. .. .. . . an 
Tin g lev ........ an 

lørdag 
22 . dec. 

(for ts a t ) 

* 
15.50 

ø 
V:-
:, 
0 

lll 
;,<; .. 
0" 

(Ordinære tog : se DSB køre plan) 

* 

Lø rdag 22. dece mber 
o g påflg . nat 

* * 16.06 16.35 

I 
16.57 

* 17.50 

Nat eft . 
22. dec. 

* 0.05 9. , 
[ 
.;;· 
"' 'i' 
0 

"' 
j 
=r 

16.58 17.15 17.40 19.01 1.20 
::, 0 

11.09 f 11.43 19.10 1.25 ,g 
18.18 18.25 18 .. 25 19.01 20.28 2.43 ;_ 
--g-

19.35 .J 
20.20 • 

18.23 
18.28 
18.47 

18.49 
I 

19.24 

------ .. 
19.35 19 .35 19.50 21 .18 g 
20.20 20 .20 20.15 21.40 =r 
18.30 18.32 19.06 20.33 2.48 

I 18.34 19.0il 20.35 2.50 ::, 
18.40 19.11 20.38 3.02 I 

18.54 19.02 19.35 21.00 3.22 :\-, 
--------------

18.56 
19.29 
19.40 

20.59 

19.04 
19.34 
19.44 

19.37 
I 

20.24 

21 .33 
22.02 

21.02 
I 

21.41 

3.23 ~-

I f 
• 

Fre de ri cia . ... .. . af 19.26 
21.22 
19.48 21.45 

22.03 Vejl e ............ an 
He rning ....... an 
Stru e r ... .. .... a n 
Th isted .. . .... . an 

Vejle .......... . . af 
Ho rsens . . . ... . .. an 
Skand e rborg .. ... an 

Silke bo rg . .. . .. an 
He rning ... . .. . an 

Skand e rborg . .. .. af 
Årh us H .. . .. . . . . a n 

Gre nå .. .. .. .. . an 
Århus H .... .. ... af 
Langå . .. .... . . . . an 

Vibo rg ........ an 
Skive ...... .. . . an 
Stru e r ... .. ... . an 

Lan gå ......... . . af 
Ra nd e rs . . .. ..... a n 
Ho bro . ... . . ..... an 
Ålborg ... . ...... an 

Ålborg .......... af 
Nørres undby ..... an 
Brø nd e rs lev .... .. an 
Hjørring . . .. ..... an 
Fre de rikshavn ... . an 

§) Bilfor bind else. 

19.42 

19.43 
20.03 
20.22 
21.27 
22.14 
20.23 
20.39 

20.51 

21.26 
21.46 
22.17 

20.06 
21 .29 
22 .25 

20.07 
20.28 
20.49 
21.27 
22.14 
20.50 
21.07 

21.15 
21.48 

21.49 
22.00 
22.26 
23.05 

22.05 
22.26 
22.46 
23 .36 

22.47 
23.03 

§ 0.55 
23.13 
23.45 

0.29 
0.57 
1.25 

23.46 
23.56 

0.18 
0.50 

5.10 

5.20 

5.57 
6.18 
6.50 ---_______ , ___ _,_ __ _ 

§ 23.20 
§ 23 .25 
§ 0 .05 
§ 0.40 

6.57 
7.01 
7.20 
7.41 
8.23 

•) Om pladsreserve ring , se s id e 3 og 4. 

Søndag 23. dec. 

(fortsættes) 

* 8.16 
I 

8.10 
I 

8.40 

* 
8.22 lf 
a.10 a 
I v:-

s.46 S 
"' ;,<; ; 
=r 

::~: ::!~ 
I 

9.47 :l,. 
11.10 ;;: 

-----g 
12.15"' 
12.25 • 

11.15 
11 .20 
11.39 

13.15 
11.41 

I 
12.17 

12.20 

12.37 

12.38 
12.58 
13.17 

13.18 
13.36 

13.44 

14.18 
14.39 
15.10 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Søndag 23 . december Mandag 24. dec. 

(fortsat) (fortsættes) 

* * * * * * * * København H . ... af 8.25 10.1 5 10.12 m 12.40 15.57 7.57 
Valby ..... . .. . .. af I 

I 
I [ 

Køge . . .. .. . ... af 8.10 10.08 ø p p 
Holbæk . ..... . af I I -<" "< "< 

Roskilde .... .. . . . af 8.49 10.41 10.37;; ;; 
Nykøbing FI . .. af I 

I 

0 9.59 0 0 7.20 "' "' "' Næstved ... .. af - 7< 10.45 7< 7< 8.02 
Ringsted ......... af 9.13 " 11.14 " " 8.23 er er er 
Sorø ... . . ... . .. . af 9.26 

I I 
11 .16 ;. . ;. Slagelse ...... ... af 9.39 11.18 =r 8.45 

Korsør . ......... an 9.54 
p 11 .53 13.43 17.05 11 .31~11 .28 ;j 9.00 9.02 

'------v--' 
Korsør .......... af 10.02 - 11 .33 T 12.05 13.50 T 11.09 f 9.05 
Nyborg Fgh ... . . . an 11.25 12.51 13.18 15.03 [:' 18.27 2;'° 10.23 

------__ er --- --!:!". --=r ------
Svendborg § •• . an 12.15 

0 
14.50 19.30 14.07,;; 11 .25 

Fåborg § . . .... . an 12.25 1~8· 14.28 "' 20.20 I 
Nyborg Fgh .... . . af 11.30 Videre • - • 10.28 
Nyborg ..... . . . . an 

I 
12.56 til 15.08 18.32 

I Nyborg ...... . . . af 13.01 Århus 15.13 18.37 
Ode nse ...... .... an 11.51 13.20 som 15.34 18.56 10.49 

--------- ------ ------
Assens§ . .. . ... an 13.15 pi antog 20.30 

Odense .......... af 11.58 13.21 nr. 25 15.35 18.58 10.54 
Middelfart .... . . . an I 13.50 I 19.27 11.25 
Fredericia ... ... . an 12.34 13.58 16.18 19.36 11.35 

--- ------ ------ ------
Esbjerg .... .... an 14.08 17.31 12.50 
Tinglev .. . .. ... an 14.12 21.22 

Fred e ricia . . .. . . . af 12.45 14.00 19.38 
--------- ------ ------

Vejle . . .. .. .. . an 13.02 14.17 19.54 
Herning. .. an 14.35 21.29 
Struer . .. .. ... .an 15.30 22.25 
Thisted . ...... . an 

Vejle ...... . . . . . . af 13.03 14.18 19.55 
Horsens . .. ... . .. an 13.23 14.38 20.1 5 
Skanderborg ... . . an 13.42 14.58 20.35 

Silkeborg .... . .an 
Herning ....... an 

Skanderborg ... . . a f 13.43 14.59 20.36 
Århus H . .. . ..... an 13.59 15.16 20.52 

--------- ------ ------
Grenå ......... an 

Århus H ... . ... . . af 15.28 21 .00 
Langå .. . ........ an 21.29 

Viborg .... . ... an 22.05 
Skive ......... . an 22.30 
Struer ......... an 22.52 ' 

Lang å . .. . ... ... . af 21.30 
Randers ... ... . . . an 16.04 21.39 
Hobro . ......... . an 16.25 22.01 
Ålborg . . . ... . .. . an 16.56 22.39 

--------- ------ ------
Ålborg . ..... .. . . af 17.29 22.42 
Nørres und by .... . an 17.33 22.46 
Brønders lev . ... . . an 17.51 23.04 
Hjø rring ....... .. an 18.10 23.23 
Frede rikshavn .... an 18.44 23.50 

§) Bilfo rbi ndelse. 
•) Om pladsreservering, se side 3 og 4. 

.. 

15 

København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

København H ... . af 
Valby ... .. ...... af 

Køge ........ .. af 
Holbæk ..... . .. af 

Roskilde .. . .. .. . . al 
Nykøbing FI ... af 
Næstved ... .. .. af 

Ringsted .. ... .... a f 
Sorø .. . . . ..... . . af 
Slagelse .... . .. .. af 
Korsør .. .... .. . . an 

Korsør .. . . . . . .. . af 
Nyborg Fgh . ... . . an 

Svendborg§ . . . an 
Få borg § ....... an 

Nyborg Fgh ..... . af 
Nyborg ... . ... .. an 
Nyborg . .. . ..... af 
Odense . . ... .. . .. an 

Assens§ . ..... . an 
Od ense ... . . . .... a f 
Middelfart . . ... .. an 
Fredericia ... . . . . an 

Esbj erg ........ an 
Tingl ev . . . . .... an 

Frede ri cia ....... af 

Vejle ........ . . . . an 
Herning . ..... . an 
Struer ... ...... an 
Thisted .. . . . ... an 

Ve jle ..... .... . . . af 
Horsens ... ... .. . an 
Skanderborg .. . . . an 

Silkeborg .... . . an 
Herning ..... . . an 

Skand e rborg . .. . . af 
Århus H ......... an 

Gren å ..... . . . . an 
Århus H . . . ... ... af 
Lang å ........... an 

Viborg .. . . . . . . an 
Skive .. ........ an 
Struer ....... .. an 

Langå . . .. . .... . . af 
Randers ....... . . an 
Ho bro ......... .. an 
Ålborg . ... . .... . an 

Ålborg ..... . . . . . af 
Nør resundby ..... an 
Brønderslev ...... an 
Hjørring ..... . . .. an 
Frederikshavn .... an 

§) Billorbindelse. 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Mandag 24. decembe r Nat eft . 
24. dec . 

(fortsat) 

* 8.16 
I 

8.03 
7.43 
8.40 

I 
9.23 
9.39 

* 8.22 m 
I [ 

8.03 ø 
1.•J i 
8.46 0 

I 
; 
[ 

9.29 =r 
9.42 

9.47 I 
11 .10 :b-, _____ , ____ er 

12.15 
13.20 • 

11.15 
11.20 
11.39 

13.1 0 
11 .41 

I 
12.17 

12.20 

12.37 

12.38 
12.58 
13.17 

13.18 
13.36 

13.44 

14.18 
14.39 
15.10 

* 8.25 
I 

8.03 
7.43 
8.49 

I 
9.13 
9.26 
9.39 
9.54 

* 
10.12 [ 

10.08 p 

I i 
10.37 0 

I ; :r 
11.16 =r 
11.28 

* * 9.35 10.15 
9.41 I 
I 1i.os 

10.02 10.41 

* 0.05 9. , 

"" :; 
<O. 
"' 
0 

"' J.36 1 

]~:6; 11 .18 0.. 
11 .17 11 .31 1. 0 

'------v--' 0 

10.02 11.33 I 11.33 1.25 
11 .25 12.51 ;(,- 12.51 2.43 ; 

------=r ---------& 
12.15 14.07 14.07 :f 
13.20 14.28 I 14.28 ;. 

I \ JO 12.56 • g:~: ~::~ 
I 13.01 13.03 3.02 I 

11 .51 13.20 ---~~~ 

1J.2s I 
11.58 13.21 13.26 3.23 ~-

I 13.50 13.56 I ;: 
12.34 13.58 14.06 P 

14.08 
14.12 
12.45 

13.02 
14.35 
15.30 
16.45 
13.03 
13.23 
13.42 

13.43 
13.59 

16.01 

14.00 

14.17 

14.18 
14.38 
14.58 

14.59 
15.16 

< ---------~ 
I • 

5.10 

5.20 

J, 
6.18 
6.50 

6.57 
7.01 
7 .20 
7 .41 
8.23 

•) Om pladsreservering , se side 3 og 4. 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

København H . ... af 
Valby ........... af 

Køge ... ....... af 
Holbæk . .. .. .. . af 

Roskilde .. ..... .. af 
Nykøbing Fl. .. af 
Næstved . ... . .. af 

Ringsted . ... .. . .. af 
Sorø . ...... .. . .. af 
Slagelse . . . .. . . .. af 
Korsør ...... .... an 

o .. ,~ ,._ '"- I 

* 
10.112 
10.08 ø 

I-'< 
10.37 

li 
11 .16 ;f 
11.28 

* * sy~ 
8.03 ø 
7.43-'< 
8.46 

li ::~~ r 
:, 

* 8.25 
I 

8 .03 
7.43 
8.49 

I 
9.13 
9.26 
9.39 
9.54 

Torsdag 27. december 

* 
1oy 
10.08 ø 

I -'< 
10.37 

li :::~: r 
:, 

* 10.27 
I 

10.08 
10.05 
10.50 
10.05 
10.47 
11.12 
11.24 
11.36 
11 .50 

Korsø r .. ... .. ... af 11.33 T 
Nyborg Fgh ...... an 12.51 

9.47 :C 10.02 
11.10 11.25 

11 .JJ T 12.os 
12.51 13.18 

Svendborg§ ... an 
Få borg § • . • •.. . an 

Nyborg Fgh .. .... af 
Nyborg .... . .... an 
Nyborg . ........ af 
Odense .. .. . .. . . . an 

Assens§ . ...... an 
Odense .. ..... .. . af 
Middelfart . .. . ... an 
Fred ericia . . .. . . . an 

Esbjerg .. . . .... an 
Tinglev .... .. . . an 

Fredericia . . .. .. . af 

Vej le . . ........ .. an 
H erning ....... an 
Struer ... . .. . .. an 
Thisted .... . .. . an 

Vejle . . .......... af 
Horsens . . .. . .. . . an 
Skanderborg .. ... an 

Silkeborg . ..... an 
Herning . . . .. .. an 

Skanderborg . . ... af 
Århus H ... ... . .. an 

Grenå ......... an 
Århus H ......... af 
Lang å ... ..... ... an 

Viborg . .. . . ... an 
Skive . . . ... . . .. an 
Stru er . ... .. . . . an 

Langå . . . ........ af 
Rand e rs ... . ..... an 
Hob ro ... . ... .. .. an 
Ålborg .......... an 

Ålborg ........ . . af 
Nørresundby ..... an 
Brønd e rslev .... .. an 
Hjørring .. . . . .. . . an 
Frederikshavn .... an 

§) Bilforbindelse. 

--g- -----8" 
14.07 <ci - 12.15 <ci 
14.~ • ln~~å r 12.,:: • 
12.56 Fred e- 11.15 
13.01 ricia 11.20 
13.20 so m 11 .39 

13.21 
13.50 
13.58 

14.00 

14.17 

14.18 
14.38 
14.58 

14.59 
15.16 

15.28 

16.04 
16.25 
16.56 

17.29 
17.33 
17.51 
18.10 
18.44 

lyntog 
,. Fyn-
boen" 
18.23 

18.25 

18.42 

18.43 
19.02 
19.20 
20.06 
20.40 
19.23 
19.40 

21.33 
20.08 
20.39 
21.30 
22.07 
22.41 
20.40 
20.50 
21.12 
21.44 

21 .54 
21.58 
22.24 
22.43 
23.15 

13.10 
11.41 

I 
12.17 

12.20 

12.37 

12.38 
12.58 
13.17 

13.18 
13.36 

13.44 

14.18 
14.39 
15.10 

•) Om pladsreservering, se side 3 og 4 . 

-----8" 
12.15 14.07 <ci :g~ 14.28 • 

I 
11.51 

13.25 
11.58 

12.
1
34 

14.08 
14.12 
12.45 

13.02 
14.35 
15.30 
16.45 
13.03 
13.23 
13.42 

13.43 
13.59 

16.01 

12.56 
Il.Ol 
13.20 

13.21 
13.50 
13.58 

14.00 

14.17 

14.18 
14.38 
14.58 

14.59 
15.16 

15.28 

16.04 
16.25 
16.56 

17.29 
17.33 
17.51 
18.10 
18.44 

14.07 
14.28 
13.23 
13.25 
13.40 
14.00 

14.04 
14.34 
14.43 

16.31 

14.52 

15.11 
16.26 
17.19 
18.39 
15.13 
15.33 
15.53 
16.40 
17.14 
15.55 
16.11 

17.48 
16.20 

16.58 
17.21 
17.54 

* 12.54 

I 
13.15 
12.34 
13.13 
13.36 
13.45 
13.56 
14.09 

14.17 
15.40 

16.50 

15.45 

I 
16.07 

17.35 
16.08 

I 
16.43 

18.12 

16.46 

17.02 
18.35 

17.03 
17.22 
17.40 
18.40 
19.21 
17.41 
17.58 

19.37 
18.15 
18.47 
19.28 
19.58 
20.28 
18.48 
18.59 
19.20 
19.56 

19.58 
20.02 
20.20 
20.38 
21.07 

* 

Indgår 
til 

Frede-
ricia 

so m 
plantog 
nr. 329 
15.22 

15.34 

15.50 

15.51 
16.10 
16.28 
17.17 
18.14 
16.29 
16.45 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Fredag Tirsdag 1. januar Onsdag 2 . januar 28. dec. 

* * * * * * Købe nhavn H ... . af 10.12 m - - 8.25 10.12 m -
Valby ........... af I [ - - I I [ -

Køge .. . . . . . . .. af 10.08 ø - - 8.Q3 10.08 ø -
Holbæk ........ af I i - - 7.43 I -'< -:, Roskilde ......... af 10.37 0 - - 8.49 10.37 0 -
Nykøbing Fl. .. af 

I 
"' - - I 

I 
"' -

Næstved ....... af ;,,; - - ;,,; -
Ringsted .... ... .. af & - - 9.13 & -,:r r Sorø ............ af - - 9.26 -
Slag e lse . .. . . . .. . af 11.16 er - - 9.39 11 .16 er -ø ø Korsør . . ........ an 11.28 < - - 9.54 11.28 < -:, :, 

Korsør . . .... ... . af 11.33 :i: - - 10.02 11.33 :i: -I I 
Nyborg Fgh ...... an 12.51 - - 11.25 12.51 -

,:r ,:r 

Sve ndborg§ .. . an 14.07 - - 12.15 14.07 -"' "' Få borg§ ....... an 14.28 • - Indgå r 13.20 14.28 • -
Nyborg Fgh ...... af - Indgår til 11.30 - Indgår 
Nyborg ......... an 12.56 t i l Frede- I 12.56 til 
Nyborg . . . .. . . . . af 13.01 Frede- ricia. 13.01 Frede-
Od ense ...... . ... an 13.20 ricia som 11 .51 13.20 ric ia 

som lyntog som 
Assens§ . .... . . an - plantog ,.Fyn - 13.25 - plan tog 

Ode nse .. ... . . .. . af 13.21 nr. 329 boe n" 11.58 13.21 nr. 329 
Middelfart . . ..... an 13.50 I 13.50 
Fredericia . ... . .. an 13.58 15.22 18.23 12.34 13.58 15.22 

Es bj e rg .. ...... an - - - 14.08 - -
Tinglev .... . ... an - 16.48 - 14.12 - 16.48 

Frederic ia . ...... af 14.00 15.34 18.25 12.45 14.00 15.34 

Vej le ..... .. ..... an 14.17 15.50 18.42 13.02 14.17 15.50 
Hern ing .. . . . . . an - - - 14.35 - -
Struer ... . . . ... an - - - 15.30 - -
Thisted ........ an - - - 16.45 - -

Vejle . ... . .. . ... . af 14.18 15.51 18.43 13.03 14.18 15.51 
Horsens .. . ..... . an 14.38 16.10 19.02 13.23 14.38 16.10 
Skanderborg . . ... an 14.58 16.28 19.20 13.42 14.58 16.28 

Silkeborg . . . .. . a n - 17.17 20.06 - - 17.17 
Herning . .... . . an - 17.59 20.40 - - 18.14 

Skanderborg .. . . . af 14.59 16.29 19.23 13.43 14.59 16.29 
Århus H .. . . . ... . an 15.16 16.45 19.40 13.59 15.16 16.45 

Grenå ......... an - 18.30 21 .33 16.01 - -
Århus H . . ... . ... af 15.28 - 20.08 - 15.28 -
Langå . .......... an - 20.39 - -

Viborg ........ an - 21 .30 - -
Skive .... . ... . . an - 22.07 - -
Struer ... ..... . an - 22.41 - -

Lang å . . .. . . . .... af - 20.40 - -
Randers ..... . ... an 16.04 - 20.50 - 16.04 -
Hobro ........... an 16.25 - 21 .12 - 16.25 -
Ålborg ... . ...... an 16.56 - 21.44 - 16.56 -
Ålborg .......... af 17.29 - 21.54 - 17.29 -
Nørresundby . .... an 17.33 - 21.58 - 17.33 -
Brønd e rslev . . .. .. an 17.51 - 22.24 - 17.51 -
Hjø rring . . .. ..... an 18.10 - 22.43 - 18.10 -
Frederiks havn .. . . a n 18.44 - 23.15 - 18.44 -

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 3 og 4. 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) (Ord inære tog: se DSB køreplan) 

Torsdag . I'"'" 20. dec. Fredag 21 . december 

1 
Lørdag 22. december og påflg. 

nat 

* * * * * * J * * * * * * * * Frederikshavn .... af m m m Frederi kshavn .... af m m m 22.08 9. 
H jørring .... . .. . . af [ [ [ Hjørring ..... . ... af [ [ [ 22.44 , 

" Brønderslev .. .. .. af p p p Brønde rslev ... ... af p p p 23.04 
Nørresundby ..... af "< i i Nørresundby ..... af "< "< i 23.22 " Ålborg ... . .. . . . . an :, Ålborg . .. ....... an ;: ;: 23.26 
Ålborg . ......... af 0 0 12.21 0 Å lborg .......... af 0 7.15 ,g 0 0.30 "' "' "' "' "' t __ v, -----• --------~ ---
Hobro .... .. . . ... af r r 12.52 Hobro ...... . . .. . af g 7.44 iT - ,r 1.04 ,8 
Randers ... .... . . af 13.13 C Randers . . ... . . . . af 0.. 8.00 g C 1.25 
Langå . . ......... an Langå ........... a n "' a: I I I er I I 0.. 

Stru er ... . .. ... af I I I Struer ... . . . ... af g i'< I " i'< i'< i'< & i'< < 
Sk ive ... ... .. . . af s & & Skive ........ . . af "' er & 0 I "' Viborg ........ af g er g Viborg ........ af i'< g er :, 

Langå ..... . .... . af g 
Langå .. .. .... ... af & ,r g " ,r ,r ,r p ,r 'TI 

Århus H .... .. . . . an p p 13.49 p Århus H ......... an 8.37 < p 2.10 < < < :, :, ; " Grenå ......... af :, :, 13.49 :, Grenå ... . ... . . af ,r 
I 7 .31 - 0.. 

Århus H .. . . . . . .. al 11 .20 11.20 12.50 14.02 15.50 Å rhus H ....... .. al 
p 

8.49 2.25 ~-I I I ; • 9.05 - 11 .20 I 14.02 
• • • I ----- --------• --- --:;" 

Skand erborg .. ... an 11.39 11.39 13.11 14.22 16.10 Skand Crborg .. . . . an 9.06 9.23 11.39 14.22 ,r 

H erning ....... af 14.11 H erning . .. . . . . af • 
:, 

Silkeborg . .. ... al 15.03 Si lkeborg . . . .. . al 8.55 13.49 I 
Skanderborg .. ... a f 11 .40 11 .40 13.12 14.23 16.11 Skand e rborg .. ... af 9.07 9.25 11 .40 14.23 i'< 

& 
Horsens .... ... .. af 11 .59 11.59 13.33 14.42 16.31 Horsens . ... . . . . . af 9.26 9.45 11 .59 14.42 
V ejle ..... .... . . . an 12.20 12.20 13.57 15.03 16.54 Ve jle ............ an 9.49 10.06 12.20 15.03 :, 

,r 
Th isted ....... . af 8.39 8.39 Thisted .. . . . . .. af 8.39 8.39 a12.07 p 

Strue r . . . ..... . af 10.29 10.29 St ru er . . .. . . . . . af 10.29 10.29 atJ.17 < :, 
H erni ng ....... af 11.10 11.10 H ern ing .... ... af 11.10 11.10 a14.08 I 

V ej le .. . . . . . ... . . a f 12.21 12.21 13.59 15 .04 16.55 Vejle ... . ... . . .. . al 9.50 10.08 12.12 12.21 15.04 • 
Frederici a . .. .... an 12.38 12.38 14.18 15.23 17.13 Fredericia . . . . an 10.10 10.25 12.29 12.38 15.23 

------ --------- ------
Tinglev .... . . .. af Tingl ev ...... . . al 8.30 10.20 14.22 
Esbjerg . . ... . .. af 11.06 11 .06 14.13 Esbj e rg ... . . . . . al 9.08 11 .06 14.13 

Fredericia . ...... af 12.41 12.41 14.21 15 .33 17.24 Fredericia . ...... af 9.49 10.13 10.35 12.32 12.41 15.38 
------ --------- ------

Middelfa r t .... . . . al I I I 15.42 I Midde lfart. .. . ... af I 10.44 12.41 I 15.47 I 
Od e nse .......... an 13.16 13.16 14.59 16.11 18.05 Od e nse .. . ... . ... an 10.24 11.14 13.10 13.16 16.17 4.23 

Svendborg . . . . . an 14.44 14.44 17.36 19.30 Svendborg . . . . . an 11 .40 13.01 14.44 14.44 17.36 
Få borg § ... . .. . an 17.40 19.53 Få borg § ...... .an 17.40 

Od e nse .......... af 13.17 13.17 15.01 16.13 18.07 Od ense . . .. . . . .. . a l 10.25 11.17 13.13 13.17 16.19 4.25 
------ --------- ------

Nyborg . ........ a n 13.36 13.36 15.23 16.33 18.27 Nyborg ........ .an 10.44 11 .08 11.37 13.32 13.36 16.39 4.47 
Svendborg§ ... al 12.15 12.15 14.15 Svendborg § . . . al 12.15 12.15 
Få borg § .. . . . . af 11.SS 11 .SS 14.30 Fåborg§ .. .. . .al 9.45 9.45 11.55 11 .SS 14.30 

Nyboig Fgh ..... .an I I 15.26 16.36 18.30 N yborg Fgh ..... . an I I 11.40 13.36 I 16.43 4.52 
Nyborg Fgh ..... . al 13.50 13.50 15.39 16.42 18.37 Nyborg Fgh ... . . . af 11 .00 11 .17 11.45 13.50 13.50 16.47 4.57 
Korsør ...... ... . an 15.03 15.03 16.52 18.05 19.50 Korsør ... . . . ... .an 12.13 12.35 13.03 15.03 15.03 18.05 6.15 ,........, 
Korsør .. . ..... . . af 16.57 17.04 18.13 19.58 Korsø r ........ . . af 12.30 12.33 12.42 13.10 15.23 18.13 6.30 
Slagelse . ........ an 17.10 17.19 18.27 Slag e lse . ........ an 12.47 13.23 15.38 18.27 
Sorø . . . .. ...... . an 17.32 

I 
Sorø . . .. .. .... . . an I 13.34 

I I 
Ringsted ..... . . .. an 17.44 , Ringsted .... ..... an 13.08 13.44 

Næstved ....... an 18.06 Næstved ....... an 13.33 I Nykøbing Fl. .. an 19.02 Nykøbing Fl. .. an 14.17 
Roskilde .. . .. . .. . an 19.07 Roskilde ......... an 13.16 14.04 16.17 19.07 

J ------ --------- ------
Holbæ k ........ an 

I I I 
20.36 

I 
Holbæk . .. . .... an 13.55 

I 
14.50 

I I 
20.36 

I Køge ... . . ... .. an 20.13 Køge ... . ... . . . an I 14.39 20.13 
Valby ..... . . . ... an I Valby ... . . an I I 
København H .... an 16.21 16.21 18.08 19.30 21.05 København H . . . . an 13.38 13.53 14.25 16.42 16.21 19.30 8.00 

§) Billorbind else. §) Bilfo rbind else. 
• ) Om pladsrese rve ring, se side 3 og 4. •) Om pladsrese rvering , se s id e 3 og 4. 

a) Direkte siddevogn Struer-Nyborg. 



20 
Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 

(Ordinære tog: se DSB kø replan) 

Mandag 
Søndag 23 . d ecem ber 24. december 

(fortsættes) 

* * * * * * * Frede rikshavn . .. . af - m 8.08 - - m - - m -
Hjørring ... ..... . af - [ 8.36 - - [ - - [ -
Brønderslev ... . .. af - p 8.54 - - 0 - - 0 -
Nørresundby . . ... af - i I - - i - - '<" -
Ålborg .......... an - 9.18 - - - - :, -8 8 8 Ålborg ........ . . af 7.15 10 9.28 - - 10 - 7.15 10 ----~ ---;-- ------~ ---
Hobro ..... . ... .. af 7.44 CT Videre - - [ - 7.44 CT -
Rand ers . ... . .. . . af 8.00 g føres - - - 8.00 g -
Lang å ........... an 10 til - - - 10 -I I I 

Struer . ... ... . . af ;,; Nyborg - - I - ;,; -" ;,; " Ski ve ........ . . af CT som - - " - CT I 
Viborg . ... . ... af .. pi antog - - CT - .. -:, .. :, 

Lang å .. . ........ af =r nr. 46 - - :, - =r -=r 0 
Århus H . .... . . . . an 8.37 - - - 0 - 8.37 < -:, < :, 

Gren å ......... af - I - - - :, - - I 7 .31 
Århus H . .... .. . . af . 8.49 • - 9.05 11.20 I - 8.49 • 9.05 

--- ---• ------ ---
Skanderborg ... .. an 9.06 - 9.23 11 .39 - 9.06 9.23 

H ern ing .. . ... . af - - - - - - -
Silkeborg . ..... af - - 8.55 - - - 8.55 

Skand erborg .. . .. af 9.07 - 9.25 11 .40 - 9.07 9.25 
Horsens .... . .... af 9.26 - 9.45 11 .59 - 9.26 9.45 
V ejl e . . .. .. . .... . an 9.49 - 10.06 12.20 - 9.49 10.06 

Thisted ........ af - - - 8.17 12.07 - -
Struer .. . . ..... af - - - 10.29 13.17 - -
Herning .. . . . . . af - - - 11 .10 14.08 - -

Vejle ............ af 9.50 - 10.08 12.21 15.11 9.50 10.08 
Fredericia . . ..... an 10.10 - 10.25 12.38 15.29 10.10 10.25 

---
Tingl ev . ....... af - - - - 14.22 - -
Esb jerg . . . . . ... af - - 9.08 11 .06 14.13 - 9.08 

Fredericia . . . . . . . af 10.13 - 10.35 12.41 15.38 10.13 10.35 
---

Middelfart. . ..... af - 10.44 I 15.47 10.44 
Oden se ..... .. .. . an - 11.14 13.16 16.17 11.14 

Svendborg . .... an - 13.01 14.52 17.45 13.01 
Få borg§ . .... . . an - - - 17.53 -

Od e nse .......... af - 11.17 13.17 16.19 11.17 
---

Nyborg ..... . . . . an 11.08 - 11.37 13.36 16.39 11.08 11 .37 
Svendborg § .. . af 9 .JS - - - - - -
Fåbo rg § ...... af - - 9.40 - - 9.45 -

Nybo rg Fg h ...... an I - 11 .40 I 16.43 I 11 .40 
Nyborg Fgh . . . . . . af 11.17 - 11.45 13.50 16.47 11 .17 11.45 
Korsør .......... an 12.35 - 13.03 15.03 18.05 12.35 13.03 

Korsør .......... af 12.42 - 13.10 18.13 12.42 13.10 
Slagelse . ........ an - 13.23 18.27 13.23 
Sorø ...... . ..... an - 13.34 

I 
13.34 

Ringsted ..... . . . . an - 13.44 13.44 
Næstved ..... . . an - I I Nykøbing FI .. . an -

Roskilde ...... .. . an - 14.04 19.07 14.04 ---
Holbæk ........ an 

I 
- I 

I 
19.48 

I 
14.50 

Køge ......... . an - 14.34 20.10 14.39 
Valby . .. ...... .. an - I I I 
Købe nhavn H ... . an 13.53 - 14.25 16.21 19.30 13.53 14.25 

§) Bilforbind else. 
•) Om pladsreservering, se side 3 og -4. 

,, 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 

Frederikshavn .. .. af 
Hjørring ..... . . .. af 
Brønderslev .... . . af 
Nørresundby . . . .. af 
Ålborg .......... an 
Ålborg .......... af 

Hobro . ... . ...... af 
Randers ........ . af 
Langå ... . . ... . . . an 

Struer ... ...... af 
Skive .... . .. ... af 
Viborg .. ... ... af 

Lang å ... . . . . . ... af 
Århus H ... .. .. . . a n 

Grenå ......... af 
Århus H .. ....... af 

Skanderborg .. ... an 
Herning ....... af 
Silkeborg . . . ... af 

Skande rborg . . ... af 
Horse ns ......... af 
Vejle . . . ... .. . .. . an 

Thisted ........ af 
Struer ...... .. . af 
Herning ..... .. af 

Vejl e .. ..... . .... a f 
Frede ricia . .. . . .. an 

Tinglev .... ... . af 
Esbje rg .. .. .... af 

Fredericia . ..... . af 

Middelfart .. . .... af 
Od e nse ....... . . . an 

Sve ndborg ..... an 
Fåborg § .... . .. an 

Od ense .......... af 

Nyborg . .. .. . . . . an 
Sve ndborg§ ... af 
Få borg § .. . .. . af 

Nyborg Fgh . . . .. . an 
Nyborg Fgh ... . .. af 
Korsør .......... an 

Korsør .... .. .... af 
Slagelse .. . ... .. . an 
Sorø . .......... . an 
Ringsted ......... an 

Næstved ... . ... an 
Nykøbing Fl. .. an 

Roskilde ... . . . . . . an 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

24. dec. 
og på flg . 

nat 
(fortsot) 

Onsdag 26. dece mber 

* 22.08 9. 
22.44 
23.04 
23.22 " 
23.26 .;;· 

* 

0.30 
--1-.0-4-~ -=-t 

1.25 -

I r 
-; J_ g 

2.10 -: 
=r ø 

* * 

14.00 

14.33 
14.54 
15.05 
13.18 
13.48 
14.11 
15.06 
15.36 
13.49 

2.25 11.20 I - 15.50 

* 

---~ =r 
0 
< :, 
I ;,; 

---• 1-----1-----1----

4.23 

4.25 

4.47 

4.52 
4.57 
6.15 

6.30 

" CT 

=r 
0 
< :, 

I 
• 

11 .39 - 16.10 

11.40 
11 .59 
12.20 
8.17 

10.29 
11.10 
12.21 
12.38 

11.06 
12.41 

I 
13.16 
14.52 

13.17 

13.36 

I 
13.50 
15.03 

12.07 
13.17 
14.08 
15.11 
15.29 

14.22 
14.13 
15.38 

15.47 
16.17 
17.45 
17.53 
16.19 

16.39 

16.43 
16.47 
18.05 

18.13 
18.27 

I 
19.07 

14.11 
15.03 
16.11 
16.31 
16.54 

16.55 
17.13 

17.24 

I 
18.05 
19.30 
19.S3 
18.07 

18.27 

18.30 
18.32 
19.40 

19.47 

Indg å r 
t il 

Nyborg 
so m 

plan tog 
nr. 70 

18.37 
19.50 

19.56 
20.09 

I 
20.45 

(fortsættes) 

* 

16.09 
16.14 
17.35 

I 
18.14 
19.30 
19.53 
18.16 

18.35 

17.30 
18.38 
18.47 
19.55 

20.05 20.09 
20.24 
20.36 
20.48 

I 
21.10 

1----1---- 1-----1-----1------------
Holbæk .. . ... . . an 
Køge .......... an 

Valby . ..... . . . .. an I I 
København H . ... an 8.00 16.21 

§) Bilforbind else. 
•) Om pladsreservering , se side 3 og 4. 

19.48 
20.10 

I 
19.30 

I I 
20.57 21.06 

I 
21 .16 

I 
21 .29 
21 .36 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(O rdinære tog: se DSB kørepla n) 

O nsdag 
26. december 

(fo r t sa t ) 

* * Fred e rikshavn .... a f - m - m 
Hjørri ng ....... .. af - [ -
Brø nd e rs le v . . . ... af - " - " Nø rresund by .. .. . af - i - i Å lborg .... . . . . . . an - 0 - 0 Ålbo rg . , ,, , ,,,, . a f - "' - "' --V> --;1 
Hobro ........... af - g - ~-Randers . .. . . . .. . a f - a. - ffi 
Lan gå . •... . ..... a n - - a. 

0- I 
St ru er ... . . ... . a f - - ;,; 
Ski ve . . .... .. . . a f - "' - " 
Vibor g ...... . . af 

I g - ;,; -
Langå . . . ... .. . .. af - " - =r 0- " Å r hus H ..... .. .. an - ffi -:, 

G renå . .. . . . .. . af - =r -" I Å rhus H .... . .... a f - < ---:, --• 
Skan derborg .. .. . an - I -

H ern ing . ....• . af - • -
Si lkeborg ... . .. a f - -

Ska nde rborg ..... a f - -
Horse ns ... . . . . . . a f - -
V ej le . . ......... . an - -

T his t ed ........ af - 16.SS 
St r ue r . ... . . . . . a f - 18.06 
H erning ....... af - 18.47 

Vejle . . ..... . . . . . a f - 19.4S 
Fredericia ....... a n - 20.02 

--- ---
T in g lev ... . .... a f 18.21 -
Esbjerg ..... . . . a f - -

Fredericia ....... af 19.4S 20.06 
--- ---

Middelfart . . ... . . a f 
Odense .......... an 

Svend borg . . . .. a n 
Få borg § ....... an 

Ode nse ... .. . . . . . af 
--- ---

N ybo rg .... . .. . . an 20.39 21.00 
Svend borg § .. . af 19.45 19.45 
Få bo rg § .. . ... af 19.20 19.20 

N yborg Fgh .. .. . . an I I 
Nybo rg Fg h .. . ... a f 20.48 21.09 
Ko rsø r . . . . .. . . . . an 22.03 22.22 

Korsør . . .. . . . .. . a f 22.10 22.29 
Slage lse .. .. . .. .. a n 
Sorø . .. .. ..... . . a n 
Ri ngs t e d . . . . ... .. a n 

Næstve d ....... a n 
Nykøbi ng FI ... an 

Roskilde ...... . . . a n 
--- ---

Ho lbæ k .... . ... an 

I I Køge .... . . . . . . a n 
Va lby ....... .. .. a n 
Københa vn H .. . . a n 23.23 23.lS 

§) Bilforbin delse . 
• ) O m pladsreserveri ng, se side 3 og 4. 
*) Togskifte i Fr edericia . 

To rsdag 27. dece mber 

* * * * - - m - -- - [ - -- - " - -- - i - -
- - 0 - -
- - "' - ------• ------, - - =r - -- - !;; - -
- - I - -- - I - -;,; - - " - -

0-- - ffi - -- - :, - -=r - - " - -< 13.49 - - :, -- 11.20 I - IS .SO 
--- --- -----• - 11.39 - 16.10 

- - - 14.11 - - - 15.03 - 11 .40 - 16.11 
- 11 .S9 - 16.31 - 12.20 - 16.S4 
- 8.39 12.07 -- 10.29 13.17 -- 11.10 14.08 -
- Il.li IS. li 16.SS 
- 12.38 IS.29 17.13 

------ ------- - 14.22 -
9.08 11.06 14.13 -

10.lS 12.41 IS.38 17.24 
------ ------

10.44 I 1S.47 I 
11.14 13.16 16.17 18.0S 
13.01 14.44 17.36 19.30 
- - 17.40 19.53 

11.17 13.17 16.19 18.07 
------ ------

11.37 13.36 16.39 18.27 
- 12.15 - -- 11 .SS 14.30 -

11.40 I 16.43 IS.J O 
11.4S Il.SO 16.47 18.37 
13.03 IS.Ol 18.0S 19.S0 

13.10 18.13 19.S6 
13.23 18.27 20.09 
13.34 

I I 
13.44 

I 
14.04 19.07 20.4S 

------ ------
14.50 

I 
20.36 

I 14.39 20.13 
I I 

14.lS 16.21 19.30 21.06 

To rsdag 
27. decem be r 
og på flg. nat 

* * - -- -- -- -- -
17.16 22.20 

--- - - -
17.47 22.Sl 
18.08 23.14 

I 23.23 -- -- -
I 23.24 

18.4S 23.Sl - 22.25 
18.SS 0.08 

------
19.1S 0.26 
17.24 22.32 
18.43 23 .18 
19.17 0.28 
19.39 0.49 
20.00 1.10 
- -- *23.12 
- *0.12 

20.02 I . Il 
20.19 1.29 

- - - - --
18.S2 -
- -

20.22 1.48 
------

20.32 I 
21.04 2.24 
22.35 -
22.23 -
21.11 2.27 

------
21.31 2.47 
- -
- -

21.34 2.SO 
21.37 2.Sl 
22.SS 4.10 

22.S9 4.20 
23.13 4.lS 
23.24 I 
23.lS 4.S7 

I I 
23.S7 S.20 

---
0 .44 

I 0.28 
I 

0.20 S.4S 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København 
(O rd inæ re tog: se DSB kø rep lan ) 

Fredag 
28. dec. 

* * Frede r ikshavn .... a f m m 
Hjø rr ing ......... a f [ [ 
Brønde rs lev ..... . af ;; " Nø rresundby .... . a f -<" i Å lborg .. . . . . . . . . a n :, 

0 0 Ålborg .. ... . ... . af to to ---t ---t 
Ho bro ........... a f =r 
Ra nd e rs .... . .... af C !;; 
Langå .......... . a n I I 

St r ue r ... . ..... a f I I 
Skive ...... ... . a f ;,; ;,; 

" " Viborg ... . . . .. af 0- g ffi 
Lang å .. .. ....... a f :, 

=r =r 
Århus H . . . . . . . . . a n 

Gre nå ......... a f :, :, 
Årh us 1-j . .. . . . . . . af 11 .20 I 11.20 I 

Skand e rborg . . ... an 
---• 

11.39 1Ll9• 
H e rning .. . .... a f 
Si lke borg . . . . . . a f 

Skand e rborg . . . . . a f 11 .40 11.40 
Horsens .. . . ... . . a f 11.S9 11.S9 
Ve jle ........... . a n 12.20 12.20 

Th is t ed ... . .. . . a f 8 .39 8 .17 
Strue r ... . . . . . . af 10.29 10.29 
H e r ning ....... af 11 .10 11.10 

Ve jl e .. . .. . . .. . .. a f Il.li Il.li 
Frede r ic ia ...... . a n 12.38 12.38 

Tinglev . . . .... . a f 
Esbje rg .. . . . . . . a f 11 .06 11 .06 

Frede r icia ...... . a f 12.41 12.41 

Middelfar t ... . . .. a f I I 
Od e nse .......... a n 13.16 13.16 

Svend borg . . . . . an 14.44 14.44 
Få borg § .... . .. an 

Od e nse ... . . . .... af 13.17 13.17 

Nybor g ......... a n 13.36 13.36 
Svendborg§ ... af 12.15 
Få borg § ...... a f 11.SS 

Nybo rg Fg h ...... an I I 
Nyborg Fgh . . .. . . a f Il.SO 13.S0 
Korsø r . . .. . . . . . . an IS.Ol IS.Ol 

Korsø r . . .... . ... af 
Slage lse ......... a n 
Sorø .. . .. . . . . . . . an 
Ring s ted ....... .. an 

Næs tved ....... an 
Nykøbing FI . .. a n 

Roskild e .... . . . . . an 

Holbæk ........ an 

I I Køge ... ... . . .. an 
Valby ........... an 
Købe nhavn H .... a n 16.21 16.21 

§) Bilforbindelse. 
• ) O m pla dsrese rve ri ng, se side 3 og 4. 
a) Direkte sid devog ne Struer-Ny borg. 

T irsdag 1. januar 

* * * 

------

Il.SO 14.02 
--- ---

13.11 14.22 

13.12 14.23 
13.33 14.42 
13.S7 IS.Ol 

a 12.07 
a 13.17 
a 14.0S 

13.S9 1S.04 
14.18 1S.23 

--- - - -
14.22 

14.13 
14.21 1S.33 I S.38 

- -----
I 15.42 IS.47 

14.S9 16.11 16.17 
17.45 17.45 
17.53 17.53 

IS.Ol 16.13 16.19 
--- ---

1S.23 16.3.3 16.39 
14.1 0 
13.30 
1S.26 16.36 16.43 
1S.39 16.37 16.47 
16.Sl 18.00 18.0S 

16.S7 18.07 IS.Il 
17.10 1S.21 1S.27 

I I 
19.00 19.07 

------

I 
19.48 19.48 
20.10 20.10 

I I 
18.08 19.lS 19.30 

* 

14.00 

14.33 
14.S4 
IS.OS 
13.18 
13.48 
14.11 
IS.06 
1S.36 
1 3.49 
IS.SO 

16.10 
14.11 
15.03 
16.11 
16.31 
16.S4 

16.SS 
17.13 

17.24 

I 
IS.OS 
19.30 
19.53 
IS.07 

IS.27 

18.30 
18.32 
19.40 

19.47 

I 
20.S7 

23 

H 

(fortsættes) 

* 

Indg å r 
til 

Nyborg 
som 

pi antog 
nr . 70 
18.37 
19.S0 

19.S6 
20.09 

I 
20.4S 

I 
21.06 



24 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 

Frederikshavn ... . af 
Hjørring .... .. . . . af 
Brønd e rsl ev ...... af 
Nørresundby .. .. . af 
Ålborg . .. .. . ... . an 
Ålborg .......... af 

Hobro . . . .... .... af 
Randers ...... .. . af 
Lang å . . ......... an 

Struer .... . . .. . af 
Skive . . .. .... . . af 
Viborg ..... . .. a f 

Lang å . .. ... . ... . af 
Århus H ......... an 

Gre nå ... . . . . . . af 
Århus H . ... . .... af 

Skanderborg ... . . an 
Hern ing ..... . . af 
Silkeborg . . . .. . af 

Skand e rborg .. ... af 
Horsens .. ... ... . af 
Vejle ...... . . .... an 

Thisted ... . . .. . af 
Struer .. . . .. .. . a f 
H erning ....... af 

Vejle . . . . .... . . . . af 
Fredericia . . . ... . an 

Tinglev ... .. ... af 
Esbjerg .. ... . . . af 

Fredericia ....... af 

Midd e lfart .. .. .. . af 
Odense .......... an 

Svendborg ..... an 
Fåborg§ .. . .. . . an 

O dense ........ . . af 

Nyborg . . . .. . . . . an 
Sve ndborg§ ... af 
Fåborg § ...... af 

Nyborg Fgh .. .. .. an 
Nyborg Fgh ...... af 
Korsør .......... an 

Korsør ..... . .... af 
Slagelse .. .. ... . . an 
Sorø ..... . .. . ... an 
Ring sted ......... an 

Næstved .. . . ... an 
Nykøbing FI . .. an 

Roski lde ......... an 

Holbæk . .... ... an 
Køge ..... . . . . . an 

Valby ... . ....... an 
Køben havn H . ... an 

§) Bilforbind e lse. 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

(fortsat) 

* 

Tirsdag 1. januar 

* m 
[ 
ø 
i s 
IC 

Onsdag 2. januar 

* * * m m 

[ 
ø ø i i 
0 S 

CO CO 

* 

,--------~ 
j 
a. 
---~----1----~1----

16.09 
16.14 
17.35 

I 
18.14 
19.30 
19.53 
18.16 

18.35 

17.30 
18.38 
18.47 
19.55 

,----"----20.05 20.09 
20.24 
20.36 
20.48 

I 
21.10 

18.21 

19.45 

20.39 
19.45 
19.20 

I 
20.48 
22.03 

22.10 

.,. 
CO 
I ;,; 

" .,. 
j 
:,-
ø 
< 
j 

I 

• 

~- [ 
a. 
I ;,; 

8 .,. 
j 
:,-
ø 
< 
j 

I 
---• 

16.55 
18.06 
18.47 
19.45 
20.02 

20.06 

21.00 
19.45 
19.20 

I 
21.09 
22.22 

22.29 

7.31 
9.05 

9.23 

8.55 
9.25 
9.45 

10.06 

10.08 
10.25 

9.08 
10.35 

10.44 
11.14 
13.01 

11.17 

11.37 

11 .40 
11.45 
13.03 

13.10 
13.23 
13.34 
13.44 

I 
14.04 

I 
I ;,; 

8 .,. 
m 
j 
:,-
ø 
< 
j 

11.20 I 

11 .39 • 

11 .40 
11 .59 
12.20 
8.39 

10.29 
11.10 
12.21 
12.38 

11 .06 
12.41 

I 
13.16 
14.44 

13.17 

13.36 
12.1S 
11 .SS 

I 
13.50 
15.03 

12.07 
13.17 
14.08 
15.11 
15.29 

14.22 
14.13 
15.38 

15.47 
16.17 
17.36 
17.40 
16.19 

16.39 

14.30 
16.43 
16.47 
18.05 

18.13 
18.27 

I 
19.07 --------- ,---- , ___ _, ____ 1----

I 
21.16 

I 
21.29 
21.36 

I 
23.23 

I 
23.35 

14.50 
14.39 

I 
14.25 

I 
16.21 

20.36 
20.13 

I 
19.30 

•) Om pladsrese rve ring, se si de 3 og 4. 

Familiebilletter 
20-40%rabat 

For hvem? 
• Børn og unge under 21 år, disses forældre 
og bedsteforældre, samt 1 eller 2 hunde. 
Inden for disse rammer: 
• Mindst 3 af familien skal rejse sammen , og 
mindst en skal være under 21 år. Børn indtil 
4 år regnes ikke med i mindsteantallet, men 
befordres frit. 
• Rejse mindst 30 km - eller betaling derfor. 
• Familiebillet kan ikke benyttes lokalt på 
Halsskov- Knudshoved overfarten . 
Billet- og rejsemuligheder: 
• Enkelt- eller dobbeltbillet. 
• Til 1. eller 2. klasse. 
• Dobbeltbilletten er gyldig i 2 måneder, og 
rejsen kan afbrydes en gang hver vej . 
• Dobbeltbilletten kan også benyttes til 2 
rejser i samme retning . 
Betaling: 
• For den ældste: ordinær pris efter alder. 
• For de øvrige: halv pris efter alder - dvs 
kvart pris for 5- 11 årige. 
Eksempel: for 2 voksne, 1 barn på 13 år, 1 
barn på 10 år og en hund betales 2½ billet; 
familien sparer således 1½ billet. 
• Familiebillettens pris skal dog mindst sva-
re til normal betaling for de to ældste del-
tagere. 
• Pladsbilletter til lyntog, gennemgående 
vogne, hvile- og liggevogne : normal pris. 

25 
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København H-Fredericia-Sønderborg 

(Ordi nære t og : se DSB kø rep lan) 

København H- Fredericia, se side 10-17 

Fredag 21. dec. og Lørdag 22. decem be r 21. dec. påflg . nat 

* * * * * København H ....... . . . af 12.51 20.30 m 8.25 16.06 16.35 
Nyborg Fg h .. . ......... af 15.40 I [ 11 .]0 18.32 19.06 
Nyborg ... . ............ af I 23.12 ø I 18.40 19.11 
Od ense ........... . . . . . a f 16.04 23.32 11.58 19.04 19.37 
Middelfart . .. .. ........ af I I I 19.35 I 0 Frederi cia .. . . ..... .. . .. an 16.40 0.08 "' 12.34 19.44 20.24 

"' Å r hus H .......... ... af er 11 .15 18.05 a 19.09 
Freder icia .... .. •.. . . ... af 16.55 0.18 ;'" 12.4] 20.04 20.4] 
Kolding .. . . .... .. . . .... an 17.08 0.31 I 12.57 20.18 20.59 I 
V a mdrup . . ............ an 17.20 I V, 13.11 20. 36 21 .17 8 
Vojens . . . .... . . ........ a n 17.37 0.56 13.24 20.55 21.30 0.. 

Haderslev By ... ... . .. an 1.22§ 14.06 21 .20 21.56 
Rødekro ............... an 17.52 1.10 er 13.38 21.11 21 .49 

Åbenrå.§ . . .. ........ a n 14.00 22.18 
T ingl ev ..... . ..... . . .. . a n 18.15 1.21 "' 13.49 21 .22 22.02 

Padborg ......... . ... an • 14.00 
Gråsten . . ... . . ... . .... a n 18.]8 1.44 22.ll 
Sønd erborg . . . ..... . . .. an 18.54 2.00 22.47 

§) Bilforbindelse . 
• ) O m pladsreservering, se si de 3 og 4. 
a) Lyntog "Aros". 

Sønderborg-Fredericia-København H 
(Ordinære tog: se DSB kørep lan) 

Freder icia-København H, se side 18-24 

I 
Lørdag 

I 
Onsdag 

22. dec. 26. december 

* * * Søn derborg . . . ...... .. . af 7.50 m 15.1 9 17.38 m 

Gråsten .. ...... . ... . . . af 8.07 [ 15.39 17.58 [ 
Pa dborg ............. af 7.45 ø - 17.53 p 

Tinglev ..... . . .. .... ... af 8.30 i 16.09 18.21 
Åbenrå. § . .. .... ..... af 8.00 16.05 17.53 :, 

0 0 Rødekro . . . . . . . .. . ..... af 8.41 "' 16.22 18.34 "' Haderslev By . .. . . .. . . af 8.07 V, 15.57 18.24§ V, 

g g Vojens ................. af 8.55 16.42 18.49 
Vamdrup ... .. ... . ... . . af 9.09 0.. 16.54 I 0.. 

! Ko lding ... . . .. .. .. .. . .. af 9.23 17.07 19.17 er 
Fredericia .... . .... ..... an 9.37 17.21 19.ll g 

"' "' 
Århus H ............. an 

I I 
- "' 19.29 - "' Mi ddelfart . . .. . ........ an 10.05 er I 19.57 ,,. 

Odense . ... . . . . . .. . .. . . an 10.24 I 18.14 I I 
Nyborg ............... . an 10.44 • 18.35 20.]9 • 
København H. ..... ... . a n 13.]8 21.16 ll.ll 

§) Bil forbindelse. 
• ) Om pl adsreservering, se side 3 og 4. 

Tirsdag 
1 . jan uar 

* * 15.19 17.38 
15.39 17.58 
- 17.53 

16.09 18.21 
16.05 17.53 
16.22 18.34 
15.57 18.24§ 
16.42 18.49 
16.54 I 
17.07 19.17 
17.21 19.33 

19.29 -
I 19.57 

18.14 I 
18.]5 20.]9 
21 .16 23.ll 

m 

[ 
ø 
i 
0 
"' V, 
& 

C" 

"' I 
"' 
I 
• 

København H-Fredericia-Esbjerg-Varde 
(Ord inæ re tog: se DSB kø replan) 

København H-Fredericia, se si de 10-17 

27 

I Fredag I 
21. dec. 

Lørdag 
22. dece mber 

Søndag I Mandag 
23 . dec. 24. dec. 

* * Køben hav n H . . .. ...... af 12.51 7.57 
Nybo rg Fgh . ......... . . af 15.40 10.28 
Nyborg ........ . ... . . .. a f I I 
Odense .... . . .. . ..... . . af 16.04 10.54 
Midde lfa rt. .. . .. •...... a f I 11.26 
Frede ricia ..... ....... . . an 16.40 11 .35 

- - -
År hus H . . . ... . . .. .. . a f -

Fredericia ... . . . ........ af 16.48 
Kolding ... .' . ... . ... . . . . an 17. 1 
Vejen ... . . ..... . ... .. . . an 17.17 
Bramming .......... . .. an 17.41 

Ribe .......... . . ... .. an 18.27 
Tønd er . . . .... .. . . .. . an 19.20 

Esbje rg .......... . ..... an 17.53 
Esbjerg . ... . . . . . ... .... af -
Varde . · ······· · ...... . an -

• ) Om pladsrese rve ring, se side 3 og 4. 
a ) Lyntog "Aros" . 

-
11.47 
12.01 
12.18 
12.37 
13.07 
14.02 
12.50 
13.02 
13.15 

* 12.40 
I 

15.13 
15.35 

I 
16.15 ---
16.25 
16.42 
17.00 
17.19 --
17.31 --

* * * m 16.06 16.35 12.40 
[ 18.]0 19.06 I 
ø I 19.11 15.13 

18.56 19.37 15.]5 
19.30 I I 0 

"' 19.40 20.24 16.15 

"' --- - ----
& 18.05 a 19.09 -er 

19.55 20.l l 16.25 :, 
=r 20.09 20.46 16.42 ø 20.28 21 .0l 17.00 < :, 20.46 21 .20 17.19 I 
I 21 .15 - -
l:l' - - -er 20.59 21 .3] 17.31 ~- - - -"' • - - -

Varde-Esbjerg-Fredericia-København H 

Varde . . . . ... • . ... . af 
Esbjerg ..... . ...... an 
Esbjerg ... . .. ...... af 
Bramming ..... . . . . an 

Tønder . . . . . . .... af 
Ribe .... . ........ af 

Bramm ing . ...... . . af 
Vejen . .... ... . . . . . . af 
Kolding .... . ... .... af 
Fredericia ... . . . .... an 

Fredericia . . .. . . . ... af 
Middelfart . ...... . . an 
Odense . .... .. ..... an 
Nyborg .... . .. . .... an 
Køben havn H . ..... an 

(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Fredericia-Københa vn H, se side 18-24 

Søndag Onsdag 

I 23 . december 26. dece mber 

* * * 8.48 15.52 13.44 
9.01 16.07 13.58 
9.08 16.14 14.13 
9.23 16.27 14.25 

13.05 
8.53 13.56 
9 .24 16.29 14.26 
9.51 16.54 14.47 

10.10 17.12 15.05 
10.25 17.27 15.22 

10.]5 17.35 15.ll 
10.4] 15.41 
11 .14 18.14 16.11 
11 .37 18.] 5 16.]] 
14.25 21 .16 19.25 

Tirsdag 
1 . januar 

* m 7.57 
[ 10.28 
ø I 

10.54 
:, 11 .26 0 
"' 11 .35 

"' - - -
& -[ 11.47 
=r 12.01 ø 12.1 8 ; 

12.37 I 
I 13.28 
l:l' -er 12.50 ~- 13.02 "' • 13.15 

* 15.52 
16.07 
16.14 
16.27 

16.29 
16.54 
17.12 
17.27 

17.35 

18.14 
18.]5 
21.16 
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København H-Fredericia-Herning-Struer-Thisted 
(Ord inære tog: se DSB køreplan) 

København H-Fredericia, se side 10-17 

Fredag 21 . decembe r I l d 22 d b og påflg . nat ør ag . ece m er 

København H . ...... .... . . . . . .. . .. .. .. . ...... af 
Nybo rg Fgh ... . .. . ... • . .. . ...........•...... . a f 
N ybo rg . ..... . ...........•......•...... . ..... af 
Od ense ..... .. . .. . ...... .. ... . . .. . ... . . .. .. . . af 
Midde lfart. . . .. ... . .. .•. . ....•.. . ....•....... a f 
Fredericia .... ............•....•....• . ........ an 

Fredericia .... . . .•...... . ... . . . .. .. ....... . . . . af 
V ej le .................. . .... . .•.. . ....•... . .. an 
Vej le ..... ... ..... • . . .. . . • . ...•. .. .•. . .. . .... af 
Brand e ......... . . .. . .. . ... .. . . . . .....•. . . . . . an 
H erning ..... . ...........•....•....•..•...... an 

Viborg rtb. § ........... • ...... . • .• . . .. .. ... an 
Skje rn ......... .. . •... . . . ...... .. •.. . . .. ... an 

Herning . .. ......... •........ . . .•. ... . .. . . ... af 
Holstebro ... .. . . . . .... . ... . . ... . · ...... . ..... . an 
Stru e r . . . .... . . . . .. .................. .. . ..... an 

St ruer . ..... . . .. .. . . . . . .......... .. . . ..... ... af 
Hvid bje rg . .... ........ .. .. .. . . . . ...... .. . . .. . an 
Hurup Thy ...............•.... . . . .. •. ....... . an 
Bedsted Thy .. . .... • . •... . •.... • . . •.•..•...... an 
Snedsted ... ...... . .... . . . . . . . ... .. . •.. .... . .. an 
Th isted .... .................. . .. . .... . .. .. . . . a n 

* 22.30 
I 

1.10 
1.29 
I 

2.04 

2.05 
2.22 
2.23 
3.00 
3.18 

3.19 
3.46 
3.56 

-----
3.57 
4.16 
4.34 
4.43 
4.57 
5.12 

m 

[ 
p 
'< :, 
0 

CO 
;,<; 

" <r 

" :, 
:r p 

I 
.!.-t :r .;;· 
;, 
0. 

• 

* 16.06 
18.32 
18.40 
19.04 
19.35 
19.44 

19.48 
20.06 
20.20 
21.06 
21 .29 
22.40 

21 .32 
22.09 
22.25 

Thisted-Struer-Herning-Fredericia-København H 
(O rdinær e tog: se DS B kø re pla n) 

Frede ricia-København H, se side 18-24 

T histed . . ... . ........... . .. ..• . ...... a f 
Snedsted . .. . . . .. . . .. .. . . . . . . . ..... . . . af 
Hurup Thy . . .. ... . . . . . . .• ... .•... .. . . a f 
Hvidbj e rg .. .... ....• . ...•... . . . .... .. a f 
Strue r .. .... ... . ... •. .... . ... . ... .... an 

Strue r .. ... . . .. ... . . ... ....... ... .. .. af 
Holsteb ro .... ......•.. • .. . . . . . .... . .. af 
Hern ing . . . . .. . .. . ... . .... . . ... ...... an 

Skjern . . . . . . . ... . . ... ......... .. ... af 
Vi bo rg rtb. § ..... •. .. . •.. ... . .•.... af 

Herning .. . . .. . . . . ........... .... .... af 
Brand e . . . . . .. .. . ... . . . .... . . . . . . .. . . af 
Vejle .. .. ...... . . ... . .. . . . .. . . . . .. ... an 
Vejle .. . . . ...... • .. . . .... .• . .. .... ... af 
Fredericia ... . . . . . ........ .. .. ... . . ... an 

Fredericia ..... ..•.................... af 
Midd elfart . .. .. . . . . .... . . . . . ... . .. .. . an 
Odense ... ... . .. . .. . . . .... . . . . .. . ... . an 
Nybo rg .... . . .. .... ....... . . . ........ a n 
Nyborg Fg h .. . . .... • . . .. .. . . ... . . . . . . an 
Kø ben havn H . ....... . .... . ... . . . . . . . an 

§) Bilforbind else. 
• ) Om plads reservering , se side 3 og 4. 

r . 

Onsd a g 
26. decem ber 

* 16.55 m 
17.09 [ 
17.27 p 
17.45 '< 
18.04 :, 

0 
"' 18.06 -i 

18.19 :r 

18.46 :a· 
" 18.06 0. 
I 

;,<; 
18.47 " <r 
19.04 " :, 
19.43 :r 

p 
19.45 < 
20.02 

:, 

I 

20.06 • 
20.31 
21.04 
21.00 

I 
23.35 

Torsdag 27. d ec. 
o g på llg . nat 

23.12 
23 .33 

0.11 

0.12 
0.30 
1 .19 
1 .20 
1 .38 

1.48 
I 

2.24 
2.47 
2.50 
5.45 

Tirsdag 
1. januar 

* 16.55 
17.09 
17.27 
17.45 
18.04 

18.06 
18.19 
18.46 
18.06 

18.47 
19.04 
19.43 
19.45 
20.02 

20.06 
20.31 
21 .04 
21.00 

I 
23.35 

m 
[ 
p 

0 
-i 
[-
" 0. 
I 

;,<; 

" <r 

" :, 
:r 
p 
< :, 

I 
• 

Langå-Struer 
(Ordinæ re tog: se DSB kø re plan) 

Kø ben havn H ..... . . . .. . . ... . . . ........... . . af 
Århus H .. .... . . . .• ... . • . . •. • .. . . • . . •...... af 
Randers . .. . . . ... ......... .... . .. . . . .... . . . a f 

Lang å .. . ... . ..... . ....•.......... . ...... .. .. af 
U lstrup . .... ... . ... . .. . .. ... .. . .. .. . . .. .. .. .. a n 
Bje rringbro .... . . .. . . . ... . ... ................ an 
Vi borg ... . . . . . . ... . • . ...•... , •. . .... . . . . .... a n 

Herning § .••••••. • • . •••• . . ..••• •.• . • . . . .. • . a n 
Vi borg . ... . . .. . . . . . . .. . .•.. .. ....... ... ..... af 
Stoho lm . . ............ . . . .. . .... . .. .. . . . .. .. . a n 
Ski ve .. ....... .. . . .. •. . .. ... ..•...... ... . . .. . an 
Vi nde rup .... .... . . . . ........ . . . . .. . . . . . ..... . an 
Stru er . ... . ..... . .. ..... . . ... . .. . . . . . . ... ... . a n 

Thisted . ......... . . . . .. . . •. .. . . ........ .. .. a n 

§) Bilforbin d else. 
c) O ve r Kalundborg . 

Den lange rejse. 

lørdag 22. dec. 
og påf lg. nat 

17.50 
23.13 
23.38 
23.51 
23.59 

0.08 
0.29 

0.30 
0.46 
0.57 
1.14 
1.25 

Søndag 
23. decembe r 

* 
C 7.15 
12.11 
12.16 
12.47 

I 
12.57 
13.12 

13.13 
I 

13.33 
I 

13.53 
§ 15.58 

Afslappet og uden stress fo r 
den travle forretningsmand . 
Togstewardess-service i de 
fleste lyn- og eksprestog. Ta' 
toget. 

DSB 

Er I mindst 10 unge 

29 

under 21 år, får I 55% rabat 
på billetten, når I rejser sam-
men som ungdomsgruppe. 
Ta' toget. 

DSB 
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S-tog 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

S•togskørslen forlænges natten efter den 31. december 

Linie Fra Til Sidste tog 

København H Vallensbæk 1.45 
København H Klampenborg 1.34 

A Klampenborg Købennavn H 2.02 
Klampenborg Vallensbæk 1.22 
Vallensbæk København H 1.32 
Vallensbæk Klampenborg 1.12 

København H Tåstrup 1.47 
København H Holte 1.52 

B Holte Tås trup 1.16 
Holte København H 1.56 
Tåstrup Holte 1.27 
Tåstrup København H 1.47 

København H Ballerup 1.55 
København H Holte 1.24 

C Holte København H 1.46 
Holte Ballerup 1.26 
Balle rup København H 1.40 
Ballerup Holte 1.00 

København H Hillerød 1.22 
København H Tåstrup 1.37 

E Tåstrup Hillerød 0.57 
Tåstrup København H 1.17 
Hillerød Tåstrup 0.58 
Hillerød København H 1.18 

F Frederiksberg Helle rup 2.04 
Hellerup Frederiksberg 2.15 

København H Ballerup 2.00 
København H Østerport 1.59 

H Østerport Ballerup 1.54 
Østerport København H 1.54 
Ballerup Østerport 1.30 
Ballerup København H 1.50 

Ikke vejret, men køreplanen 
bestemmer, hvornår Deres 
rejse starter. Tag toget - og 
kom sikkert frem til bestem-

~elsesstedet. 

DSB 

spar tid - rejs mens De sover 
benyt liggevogn mellem København-Frederikshavn 

og mellem København-Esbjerg 

For kun 10 kr. kan De reservere en liggeplads med tæppe, lagen 
og hovedpude med betræk. 

DSB 

31 



32 33 j Overfarterne (biloverførslen) Mandag 24. december: 
Halsskov . ........ af 0.45 1.50 2.55 4.00 4 .35 5.15 5.50 6.30 7.05 

7.45 8.20 § 9.00 9 .35 10.15 10.50 § 11 .30 12.05 12.45 
Storebælt 13.20 § 14.00 14.35 15.15 15.50 § 16.30 17.05 17.45 

Knudshoved . ..... af 0.45 1 .50 2.55 4.00 5.15 5.50 6.30 7.05 ... 7.45 
8.20 9.00 9.35 § 10.15 10.50 11 .30 12.05 § 12.45 13.20 

14.00 14.35 § 15.15 15.50 16.30 17.05 § 17.45 
Overfarststid : 

Halsskov-Knudshoved ca. 50 min . NB. Natten efter 24. dec. efter færgeafgangene kl. 17'" og indtil første a fgang den 25. dec. 
sker overførsel af biler kun med jernbanefærgerne fra Korsør hhv. Nyborg. 

Det tilrådes forud at købe billet såvel til motorkøretøjer som til passagerer 

Selv om der er reserveret plads, må køretøjer være til stede senest 15 
Tirsdag 25. december: 
Halsskov . ..... ... af § 6.30 7.45 § 9.00 10.15 § 11 .30 12.45 14.00 15.15 16.30 minutter før planmæssig afgangstid. 17.45 19.00 20.1 5 21.30 22.35 23.40 

Der sejles følgende ture: Knudshoved .. .... af 6.30 § 7.45 9.00 § 10.15 11 .30 ... 12.45 14.00 15.15 16.30 
17.45 19.00 20.15 21 .30 22.35 23.40 

Torsdag 20. december: 
Halsskov .. . . ... . . af 0.15 0.45 1.50 2.25 2 .55 4.00 4.35 5.15 6.30 Onsdag 26. december : 

7.05 7.45 8.20 9.00 9 .35 10.15 10.50 11 .30 12.05 
12.45 13.20 14.00 14.35 15.15 15 50 16.30 17.05 17.45 Halss kov . ........ af 1.20 6.30 ... 7.45 8.20 ... 9.00 9.35 ... 10.15 10.50 § 11 .30 
18.20 19.00 19.35 20.15 21.30 22.35 23.40 12.05 ... 12.45 13.20 § 14.00 14.35 ... 15.15 15.50 § 16.30 17.05 

Knudshoved ...... af 0.45 1.20 1.50 2.55 3.30 4.00 5.15 5.50 6.30 ... 17.45 18.20 § 19.00 19.35 "20.15 20.50 § 21 .30 22.05 ... 22.35 
7.05 7.45 8.20 9 .00 9.35 10.15 10.50 11 .30 12.05 ... 23 .40 

12.45 13.20 14.00 14.35 15.15 15.50 16.30 17.05 17.45 
18.20 19.00 19.35 20.15 21.30 22.35 23.10 23.40 Knudshoved . . .... af 2 .55 6.30 7.45 ... 9.00 9.35 § 10.15 10.50 ... 11 .30 12.05 

§ 12.45 13.20 ... 14.00 14.35 § 15.15 15.50 ... 16.30 17.05 § 17.45 
18.20 ... 19.00 19.35 § 20.15 20.50 ... 21 .30 22.05 § 22.35 23.10 
23.40 

fredag 21. december: 
Halsskov . .. ...... af 0.15 0.45 1.50 2 .25 2.55 4.00 4.35 5.15 5.50 

6.30 7.05 7.45 8.20 9.00 9.35 10.15 10.50 § 11 .30 Torsdag 27. december: 
12.05 12.45 13.20 § 14.00 14.35 15.15 15.50 § 16.30 17.05 Halsskov ......... af 0.15 0.45 1.50 2.25 2.55 4.00 4.35 5.15 5.50 17.45 18.20 § 19.00 19.35 20.15 20.50 § 21.30 22.05 22.35 6.30 7.05 7.45 8.20 ... 9.00 9.35 10.15 10.50 § 11 .30 23.10 23.40 12.05 12.45 13.20 § 14.00 14.35 15.15 15.50 § 16.30 17.05 

Knudshoved .. .... af 0.45 1.20 1.50 2 .55 3.30 4.00 5.15 5.50 6.30 17.45 18.20 § 19.00 19.35 20.15 21 .30 22.35 23.40 
7.05 7.45 8.20 9.00 9.35 ... 10.15 10.50 11 .30 12.05 Knudshoved ...... af 0.45 1.20 1 .50 2.55 3.30 4.00 5.15 5.50 6.30 § 12.45 13.20 14.00 14.35 § 15.15 15.50 16.30 17.05 § 17.45 7.05 7 .45 8.20 9.00 9 .35 § 10.15 10.50 11 .30 12.05 18.20 19.00 19.35 § 20.15 20.50 21.30 22.05 ... 22.35 23.40 § 12.45 13.20 14.00 14.35 "§ 15.15 15.50 16.30 17.05 § 17.45 

18.20 19.00 19.35 ... 20.15 21.30 22.35 23.10 23.40 

Lørdag 22. december: 
Halsskov . . . . . ... . af 0.45 1.50 4.00 5.50 § 6.30 7.05 7.45 8.20 § 9.00 fredag 28. december: 

9 .35 ... 10.15 10.50 § 11.30 12.05 Å 12.45 13.20 § 14.00 14.35 Halsskov ......... af 0.15 0.45 1 .50 2.25 2.55 4.00 4.35 5.15 5.50 
... 15.15 15.50 § 16.30 17.05 ... 17.45 18.20 § 19.00 19.35 ... 20.15 6.30 7.05 7.45 8.20 9 .00 9.35 10.15 10.50 11 .30 
§ 21 .30 22.35 § 23.40 12.05 12.45 13.20 14.00 14.35 15.15 15.50 § 16.30 17.05 

17.45 18.20 § 19.00 19.35 20.15 20.50 § 21.30 22.05 22.35 
Knudshoved . ... . . af 0.45 2.55 4.00 5.15 6.30 7.05 § 7.45 8 .20 ... 9.00 23.40 

9.35 § 10.15 10.50 ... 11 .30 12.05 § 12.45 13.20 ... 14.00 14.35 
§ 15.15 15.50 ... 16.30 17.05 § 17.45 18.20 ... 19.00 19.35 § 20.15 Kn udshoved ...... al 0.45 1.20 1.50 2.55 3.30 4.00 5.15 5.50 6.30 

20.50 ... 21 .30 § 22.35 23.40 7.05 7.45 8.20 9 .00 9.35 10.15 10.50 11.30 12.05 
12.45 13.20 14.00 14.35 ... 15.1 5 15.50 16.30 17.05 § 17.45 
18.20 19.00 19.35 § 20.15 20.50 21.30 § 22.35 23.40 

Søndag 23. december: 
Halsskov . ........ af 1 .20 5.15 § 6.30 7.05 7.45 8.20 § 9.00 9.35 Lørdag 29. december: 

... 10.15 10.50 § 11.30 12.05 ... 12.45 13.20 § 14.00 14.35 ... 15.15 
15.50 § 16.30 17.05 ... 17.45 18.20 § 19.00 19.35 "20.15 20.50 Halsskov . . ....... af 0.45 1 .50 4 .00 5.50 6.30 7.05 7.45 8.20 9.00 

§ 21.30 22.35 23.40 9.35 10.15 10.50 11 .30 12.05 12.45 13.20 14.00 14.35 
15.15 15.50 16.30 17.45 19.00 20.15 22.35 23 .40 

Knudshoved ...... af 2 .55 § 5.15 6.30 § 7.45 8.20 ... 9.00 9.35 § 10.15 10.50 
... 11 .30 12.05 § 12.45 13.20 ... 14.00 14.35 § 15.15 15.50 ... 16.30 Knudshoved .. ... . af 0.45 2.55 4.00 5.15 6.30 7.05 7.45 8.20 9.00 

17.05 § 17.45 18.20 ... 19.00 19.35 § 20.15 20.50 ... 21 .30 22.05 9.35 10.15 10.50 11.30 12.05 12.45 13.20 14.00 14.35 
... 22.35 23.40 15.15 15.50 16.30 17.05 17.45 19.00 20.15 

§ Pladsreservering kun mulig for personbiler og andre køretøjer med max. højde 2 .70 mete r. § Pladsreservering kun mulig for personbiler og andre køretøjer med max. højde 2.70 meter. 
Å Pladsreservering kun mulig for almindelige personbiler. Å Pladsreservering ku n mulig for alm ind elige personbiler. 

"· 
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Søndag 30. december : 
Halsskov . ........ af 1.20 6.30 7 .05 7 .45 8.20 9.00 9.35 10.15 10.50 

11.30 12.05 12.45 13.20 14.00 14.35 15.15 15.50 16.30 
17.05 17.45 18.20 19.00 20.15 21 .30 22.35 23.40 

K nu ds hoved . . .... af 2.55 6.30 7.45 8 .20 9.00 9.35 10.15 10.50 11.30 
12.05 12.45 13.20 14.00 14.35 15.15 15.50 16.30 17.05 
17.45 18.20 19.00 19.35 20.15 21.30 22.35 23 .40 

Mandag 31. december : 
Halsskov . . .... .. . af 0.45 1.50 2.55 4.00 5.15 6.30 7 .05 7 .45 8.20 

9 .00 9.35 10.15 10.50 11 .30 12.05 12.45 13.20 14.00 
14.35 15.15 15.50 16.30 17.45 19.00 

Knuds hoved .. . . . . af 0.45 1.50 2 .55 4.00 5.15 6.30 7 .45 8.20 9.00 
9.35 10.15 10.50 11 .30 12.05 12.45 13.20 14.00 14.35 

15.15 15.50 16.30 17.05 17.45 19.00 

NB. Natten eft er 31 . dec. efter færgeafgangene kl. 19°0 og indti l fø rste afgang de n 1. ja n. 
s ker overførsel af biler kun med jernbanefærger ne fra Korsør hhv. Nyborg. 

Tirsdag 1. januar : 
Ha lsskov . . .. .. . . . af 7.45 8.20 9.00 9.35 10.15 10.50 .6.1 1 .30 12.05 12.45 

13.20 § 14.00 14.35 15.15 15.50 § 16.30 17.05 17.45 18.20 
§ 19.00 19.35 20.15 20.50 § 21.30 22.05 22.35 ;.23.40 

Knu dshoved ...... af 7.45 9.00 9 .35 10.15 10.50 11 .30 12.05 § 12.45 13.20 
14.00 14.35 § 15.15 15.50 16.30 17.05 § 17.45 18.20 19.00 
19.35 § 20.15 20.50 21 .30 22.05 § 22.35 23.10 23.40 

Onsdag 2. januar: 
Ha lsskov . ... . . . .. af 0.15 0.45 1.50 2 .25 2 .55 4.00 4.35 5.1 5 5.50 

6.30 7.05 7.45 8.20 9.00 9.35 10.15 10.50 11.30 
12.05 12.45 13.20 14.00 14.35 15.15 15.50 16.30 17.05 
17.45 18.20 19.00 19.35 20.15 21.30 22.35 23 .40 

K nud shoved . . . . . . af 0.45 1.20 1.50 2.55 3.30 4.00 5.1 5 5.50 6.30 
7 .05 7.45 8.20 9.00 9.35 10.15 10.50 11.30 12.05 

12.45 13.20 14.00 14.35 15.15 15.50 16.30 17.05 17.45 
18.20 19.00 19.35 20.15 21.30 22.35 23.10 23.40 

Torsdag 3. januar: 
Halsskov . . .. . . .. . af 0.15 0.45 1.50 2.25 2.55 4.00 4.35 5.15 6.30 

7 .05 7 .45 8.20 9.00 9.35 10.15. 10.50 11 .30 12.05 
12.45 13.20 14.00 14.35 15.15 15.50 16.30 17.05 17.45 
18.20 19.00 19.35 20.15 21.30 22.35 23.40 

Knudshoved . ..... af 0.45 1.20 1.50 2 .55 3.30 4.00 5.15 5.50 6.30 
7.05 7 .45 8.20 9.00 9.35 10.15 10.50 11.30 12.05 

12.45 13.20 14.00 14.35 15.15 15.50 16.30 17.05 17.45 
18.20 19.00 19.35 20.15 21.30 22.35 23 .10 23 .40 

§ Pladsreservering kun mul ig for personbi ler og a ndre kø retøjer med max . højd e 2.70 meter. 
J;,,. Pladsreserveri ng ku n muli g for al mindeli ge pe rsonbiler. 

Kalundborg-Århus 

HURTIGRUTEN 

1. og 2 , klasse. 
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Det t ilrådes at reservere plads sa mt at købe billet fo rud såve l t il moto rkøretøje t som til passagerer. 

Der sejles følg ende tu re : ... • ... 
Kalund borg . . . .... . ... . af a0.20 b2.30 8.45 11.40 16.45 
Århus .. . . . ..... . ...... an a 3.25 b5 .45§ 11.50 14.45 19.50 

... ... 
Århus ....... . . . . ..... . af c5.10 8.10 13.10 15.20 d20.1 5 
Kalundborg . .. . ........ a n cB.10 11 .10 16.10 18.20 d23.15 

~ ) Restauranten lukket for serveri ng a f varme retter. 
e ) Restauranten lukket . Mi ndre kø b kan foretoges hos kahytsjo mfruen . 
a) Kun hverdage. 
b) Ku n hverdage undt. 31 /12. 
c) Kun hverdage samt 25/12 og 1 /1 . 
d ) Dag lig undt. 24/12 og 31/12. 
e) Kun nat eft er 20/12, 21/12, 23/12 , 26/12, 27/12, 28/12, 1/1 , 2/1 og 3/1 . 
§) Hvile ka hytter kan benyttes t il kl. 7 .00. 

18.50 
21 .55 

... 
e23.00 

e2.00 

Plads i hv ilekahy~ter kan best ille s fra 2 månede r fø r rejse dag e n o g indti l 1 t ime 
før fæ rg ens afgang. 
Salon fo r kvinde r m ed s m å bø rn er indrettet på fæ rg e rne. 

Kalundborg-Samsø-Århus 

SAMSØ RUTEN 

2. k lasse. 
Det t il rådes at rese rve re plad s sam t at købe billet forud såvel t il moto rkø re tøje t som ti l passag ere r. 

De r sejl es følge nd e ture : ... • ... ... 
Kal undborg af b8.47 c13 .15 d14.00 e14.35 115.10 g17.25 
Kol by Kås .. an b1 0.35 c15 .05 d15.50 e16.25 117.00 g19 .15 
Kol by Kå s . . af a7.30 b11 .40 e16.40 117.15 g19.25 
Århus . . .. . . a n a9.40 b13 .50 e18.50 119.25 g21 .35 

... • ... ... 
Å rhus .. . .... af b9.20 e10.05 114.00 g17.40 
Kolby Kå s .. an b11.25 e12.10 116.05 g19.45 
Kolby Kås .. af b1 0.50 e12.20 c15 .15 d16.05 116.20 g20.00 h20.55 
Kalundbo rg anb12.45 e14.15 c1 7.10 d18.00 118.15 g21.55 h22.50 

a) Kun 20/12, 21/12, 28/12, 29/12 og 3/1. 
b) Ku n 22/12, 23/12, 24/12, 25/12, 26/12, 30/12, 31/12 og 1/1. 
c) Kun 22/12, 23/12, 26/12 og 1 /1 . 
d) Ku n 21 /12. 
e) Kun 20/12, 21 /12, 27/12, 28/1 2, 2/1 og 3/1. 
f) Kun 29/12. 

g) Ku n 22/12, 23/12, 26/12, 30/12 og 1 /1. 
h) Kun 28/12. 
i) Kun 20/12, 27/12, 28/12, 2/1 og 3/1 • 

.A.) Tunø Kattegat an lø bes så vidt mulig t med båd. 
e ) Tunø Kattegat anløbes så vidt muligt med båd undtagen den 2/1 . 
• ) Tunø Kattegat anløbes så vidt mul igt med båd undtage n den 20/12 og 3/1. 

h18.55 
h20.45 

d19.05 
d21.10 
d21 .20 
d23.17 

d18.55 
d20.45 
d20.55 
d23 .05 

i19.05 
i21 .10 
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Bøjden-Fynshav 
Overfartstid 45 minutter. 

Det tilrddes at reservere plads forud. 

Der sejles følgende ture : 
Bøjden . .... . .. af 7.00 a8.00 9.00 b10.00 

d16.00 17.00 e18.00 119.00 

Fynshav • . .• . .. af k0.00 8.00 a9.00 10.00 
16.00 d17.00 18.00 e19.00 

a) Kun 22/12, 23/12, 24/12 og 26.12. 
b) Kun 22/12, 23/12, 24/12, 26/12, 27/12 og 1/1. 
c) Kun 21 /12, 22/12, 23/12, 24/12, 26/12, 27/12 og 1/1 . 
d) Kun 21/12, 22/12, 23/12, 26/12, 27/12 og 1/1. 
e) Kun 21/12, 23/12, 26/12 og 1/1 . 
I) Daglig undt. 24/12 og 31/12. 

g) Kun 23/12, 26/12 og 1 /1 . 
h) Kun 26/12. 
i) Kun 21/12, 23/12, 25/12, 26/12, 28/12, 30/12 og 1/1 . 

11 .00 
920.00 

b11.00 
120.00 

k) Kun nat eft er 21/12, 23/12, 25/12, 26/12, 28/12, 30/12 og 1/1 . 

Rødby Færge-Puttgarden 

Gedser-Warnemiinde 

Dragør-Linhamn 

b12.00 13.00 
121 .00 h22.00 

12.00 b13.00 
921 .00 122.00 

København Havnegade-Malmø Skeppsbron 

Københavns Frihavn-Malmø F 

Helsingør-Helsingborg 

Se DSB Køre plan elle r DSB Bilfæ rg e r. 

c1•.00 15.00 
i23 .00 

14.00 c15.00 
h23 .00 

50-75% spares på sportsbillet, 
· når mindst 4 aktive idrætsfolk 
rejser sammen. Passive 
idrætsfolk og deres pårøren-

. de kan også deltage. Ta' 
toget. 

DSB 
AARHUUS ST I FTSBOG TRY!<KERI E A/S 7053.73 

KenderDe 
alle DSB køreplaner? 
Fjerntrafik Indland Gratis 

Beregnet for rejser over længere afstande i Danmark. Indeholder alle 
lyntog med attraktive tilslutningsforbindelser samt andre hurtige tog-
forbindelser. 

Fjerntrafik Udland Gratis 

Omfatter hurtige rejseforbindelser til udlandet - både Nord- og Syd-
europa. 

Hurtigt med tog til og fra ... Gratis 

Indeholder afgangs- og ankomsttider i de hyppigst benyttede forbin-
delser fra pågældende station . Fås kun på de største stationer. 

Nye faste minuttal Gratis 

Nem lille køreplan i lommeformat. Indeholder både de faste minuttal 
og ekstrakørsel for S-togene. 

DSB bilfærger Gratis 

Dette hæfte indeholder udførlige fartplaner for alle DSB overfarter -
både indenlandske og udenlandske. I hæftet findes desuden oplys-
ning om pladsreservering , takster, billetkøb mm. 

Lommefartplaner 
Indland og Udland 
To fikse fartplaner for bilister - lige til brystlommen. 

Gratis 

En med indenlandske færgeruter og en med færgeruter til udlandet. 

Nærtrafik København 1 kr 

Nem lille køreplan om hovedstaden og omegn. 

,, Udleveres på stationerne og I rejsebureauerne. 
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